
  

  

UCHWAŁA Nr XLIII/416/2022 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 31 maja 2022r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2022-2030 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust.2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz na podstawie § 2 i § 

3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/376/2021 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2022-2030. 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/376/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Opolskiego na lata 2022-2030 po zmianach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/376/2021 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2022-2030. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVII/376/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Opolskiego na lata 2022-2030 po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 

Uzasadnienie 

 

Zmian w wieloletniej prognozie finansowej dokonuje się na podstawie art.18 pkt 20 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.), art. 226, 

art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 83). 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2022-2030 wprowadza 

się między innymi następujące zmiany: 

 

I. W załączniku nr 1 

1. Dochody ogółem w 2022 r. zwiększa się o kwotę 1 380 904 zł, tj. do kwoty 619 322 916 zł,  

w tym: dochody bieżące o kwotę 108 360 zł, tj. do kwoty 573 191 799 zł, a dochody majątkowe 

o kwotę 1 272 544 zł, tj. do kwoty 46 131 117 zł. 

2. Dochody ogółem w 2023 r. zmniejsza się o kwotę 133 562 zł, tj. do kwoty 632 710 930 zł,  

w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 275 738 zł, tj. do kwoty 481 374 760 zł a  dochody 

majątkowe zmniejsza się o kwotę 409 300 zł, tj. do kwoty 151 336 170 zł. 

3. Wydatki ogółem w 2022 r. zwiększa się o kwotę 7 775 044 zł, tj. do kwoty 694 655 968 zł,  

w tym: wydatki bieżące się o kwotę 7 723 043 zł, tj. do kwoty 479 240 785 zł, a wydatki 

majątkowe się o kwotę 52 001 zł tj. do kwoty 215 415 183 zł.   

4. Wydatki ogółem w 2023 r. zmniejsza się o kwotę 133 562 zł, tj. do kwoty 617 410 930 zł,  

w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 275 738 zł, tj. do kwoty 353 522 277 zł, a wydatki 

majątkowe  zmniejsza się o kwotę 409 300 zł tj. do kwoty 263 888 653 zł.   

5. Nadwyżka operacyjna w 2022 r. zmniejsza się o kwotę  7 614 683 zł, tj. do kwoty 93 951 014 zł. 

6. W 2022 r. deficyt budżetowy zwiększa się o kwotę 6 394 140 tj. do kwoty 75 333 052 zł. 

7. Przychody w 2022 r. zwiększa się o kwotę 6 394 140 zł tj. do kwoty 94 333 052 zł. 

8. Wydatki wynikające z limitów na planowane i realizowane przedsięwzięcia: 

−−−− w 2022 r. zwiększa się o kwotę 7 563 064 zł, tj. do kwoty 270 304 357 zł, 

−−−− w 2023 r. zmniejsza się o kwotę 2 368 509 zł, tj. do kwoty 290 027 439zł. 

 

 



 2 

Zmiany w planie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2022 r. dotyczą: 

a. zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego w części 

współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020: 

zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 705 220 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę  

61 268 zł  oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę 11 001 zł, w związku z: 

−−−− aktualizacją planu dochodów, wydatków i przychodów w ramach projektu pn. „Śladami 

bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny - bogactwo przyrody Gmin Strzeleczki, Krapkowice oraz 

Powiatu Krapkowickiego”: zwiększenie dochodów o kwotę 1 286 643 zł, zwiększenie wydatków o 

kwotę 7 744 zł oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę 11 001 zł,  

−−−− aktualizacją planu dochodów i wydatków w związku ze zmianą dofinansowania z 3,14% na 85% 

projektu pn. „Rozbudowa  drogi wojewódzkiej nr 416 w m. Kietrz”: zwiększenie dochodów 

o kwotę 418 577 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 53 524 zł. 

 

b. zadań w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój: zmniejszenie planu dochodów 

o kwotę 323 860 zł, zmniejszenie planu wydatków o kwotę 38 846 zł oraz zwiększenie przychodów 

o kwotę 285 014, w związku z: 

−−−− wprowadzeniem niewykorzystanych środków na 2023 rok w ramach projektu pn. "Opolskie staże   

z PO WERem": zmniejszenie dochodów o kwotę 285 014 zł, zwiększenie przychodów o kwotę 

285 014 zł,  

−−−− zmniejszeniem wydatków w ramach projektu PO WER pn. „SMART Senior” do faktycznego 

zapotrzebowania w związku z zakończeniem jego realizacji: zmniejszenie dochodów i wydatków 

o kwotę 38 846 zł. 

c. pozostałych zadań realizowanych z udziałem środków europejskich: zmniejszenie planu dochodów o 

kwotę 8 894 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 120 093 zł oraz zwiększenie planu przychodów 

o kwotę 128 146 zł, w związku z: 

−−−− przeliczeniem wartości projektu Erasmus plus pn. Better VET for Better Future - „Lepsze 

kształcenie i szkolenie zawodowe dla lepszej przyszłości w związku ze zmianą kursu euro: 

zwiększenie wydatków o kwotę 1 011 zł,  

−−−− rozliczeniem na zakończenie realizacji projektu partnerskiego RPO EFS pn. "Kształcenie 

zawodowe dla rynku pracy - 3": zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 9 064 zł, 

−−−− rozliczeniem środków europejskich i dotacji z budżetu państwa otrzymanych w poprzednich 

latach na realizację projektów w ramach RPO WO, w tym:  



 3 

o projektu własnego RPO EFS pn. „Opolskie wspiera szpitale w walce z COVID”: zwiększenie 

przychodów i wydatków o kwotę 108 840 zł, 

o projektu własnego RPO EFRR pn. "Prowadzenie działań edukacyjno- informacyjnych pn. 

"Bioróżnorodność z lotu ptaka " oraz wzmocnienie infrastruktury edukacji ekologicznej": 

zwiększenie przychodów i wydatków o kwotę 16 743 zł. 

−−−− wprowadzeniem dochodów uzyskanych od Beneficjenta ostatecznego na projekcie własnym 

RPO EFS „Pomysł na stracie kluczem do biznesu”: zwiększenie dochodów o kwotę 170 zł. 

 

d. pozostałych zadań Województwa: zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 438 zł, zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 7 632 529 zł oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę 5 969 979 zł, w 

związku z: 

−−−− otrzymaniem środków z PUP w Prudniku na dofinansowanie zatrudnienia przez ZSM w Prudniku 

osoby bezrobotnej zgodnie z umową o organizowaniu i finansowaniu prac interwencyjnych: 

zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 8 438 zł, 

−−−− koniecznością zwiększenia dotacji dla spółki Polregio S.A. dotyczącej realizacji umowy 

o świadczenie usług publicznych w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich w związku ze 

zwiększonymi kosztami części i napraw taboru kolejowego oraz kosztami pracowniczymi: 

zwiększenie wydatków o kwotę 7 624 091 zł, 

−−−− zwiększeniem nadwyżki budżetowej z lat poprzednich o kwotę 5 969 979 zł. 

 

9.   Zmienia się indywidualny limit zadłużenia (średnia planowanych wskaźników relacji bazowej, 

liczony w oparciu o wykonanie 2021 r.), w tym:  

− w 2023 r. z  39,14% do 38,49%, 

− w 2024 r. z  36,71% do 36,06%, 

− w 2025 r. z  32,77% do 32,12%. 

 

II. W załączniku nr 2 

 

1. W przedsięwzięciu pn.: RPO EFRR - Projekt:  " Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 416 w m. Kietrz”, 

realizowanym przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w latach 2021-2023: 

- zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 18 001 zł, 

- zwiększa się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 53 524 zł,  

- zmniejsza się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 71 525 zł, 



 4 

- zmniejsza się limit zobowiązań  o kwotę 508 525 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z uaktualnieniem harmonogramu 

realizacji zadania. 

2. W przedsięwzięciu pn. „Program leczenia niepłodności”, realizowanym przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Opolskiego w Opolu w latach 2022-2023:  

- zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 114 551 zł, 

- zmniejsza się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 114 551 zł,  

- zmniejsza się limit zobowiązań  o kwotę 114 551 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku ze zmniejszeniem wartości zadania 

ogółem i w roku bieżącym celem zapewnienia promocji zdania. 

3. W przedsięwzięciu pn. „Umowa o świadczenie usług publicznych w zakresie kolejowych 

przewozów pasażerskich na lata 2020-2030”, realizowanym przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Opolskiego w Opolu w latach 2020-2030:  

- zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 5 027 0091 zł, 

- zwiększa się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 7 624 091 zł,  

- zmniejsza się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 2 597 000 zł,  

- zwiększa się limit zobowiązań  o kwotę 5 027 091 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku ze  zwiększonymi kosztami napraw 

taboru i kosztami pracowniczymi oraz przesunięciem naprawy trzech pojazdów kolejowych z 

2023 roku na 2022 rok. 

4.  W przedsięwzięciu pn. „PO WER - Działanie 1.2.-Projekt pn.: "Opolskie staże z POWERem" 

realizowanym przez Wojewódzki Urząd Pracy  w Opolu w latach 2020-2023:  

- zwiększa się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 300 016 zł, 

- zwiększa się limit zobowiązań  o kwotę 130 877 zł. 

Ponadto uaktualnia się wykonanie do roku 2021 do kwoty 757 361 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z rozliczeniem wykonania roku 

2021 i uaktualnieniem harmonogramu realizacji zadania. 

 
 
 
 

 



Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

1

d
o

 u
ch

w
a

ły
 N

r 
X

LI
II

/4
1

6
/2

0
2

2

S
e

jm
ik

u
  
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a

 O
p

o
ls

k
ie

g
o

z 
d

n
ia

 3
1

 m
a

ja
 2

0
2

2
r.

L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
P

ro
gn

oz
a 

20
26

P
ro

gn
oz

a 
20

27
P

ro
gn

oz
a 

20
28

P
ro

gn
oz

a 
20

29
P

ro
gn

oz
a 

20
30

1
D

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
61

9 
32

2 
91

6
63

2 
71

0 
93

0
55

5 
35

5 
25

1
53

9 
33

3 
18

5
47

0 
82

7
 8

80
46

4 
82

7 
88

0
46

4 
82

7 
88

0
46

4 
82

7 
88

0
46

4 
82

7 
88

0
1.

1
  D

oc
ho

dy
 b

ież
ą
ce

, z
 te

go
:

57
3 

19
1 

79
9

48
1 

37
4 

76
0

46
9 

53
5 

25
1

46
4 

81
5 

68
5

46
4 

67
7

 8
80

46
4 

67
7 

88
0

46
4 

67
7 

88
0

46
4 

67
7 

88
0

46
4 

67
7 

88
0

1.
1.

1
   

 d
oc

ho
dy

 z
 t

yt
uł

u 
ud

zi
ał

u 
w

e 
w

pł
yw

ac
h 

z 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o 
od

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

34
 7

63
 9

61
36

 6
70

 0
00

38
 7

00
 0

00
38

 7
00

 0
00

38
 7

00
 0

00
3

8 
70

0 
00

0
38

 7
00

 0
00

38
 7

00
 0

00
38

 7
00

 0
00

1.
1.

2
   

 d
oc

ho
dy

 z
 t

yt
uł

u 
ud

zi
ał

u 
w

e 
w

pł
yw

ac
h 

z 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o 
od

 o
só

b 
pr

aw
ny

ch
15

0 
28

5 
29

3
15

8 
55

0 
00

0
16

7 
27

0 
00

0
16

7 
27

0 
00

0
16

7 
27

0
 0

00
16

7 
27

0 
00

0
16

7 
27

0 
00

0
16

7 
27

0 
00

0
16

7 
27

0 
00

0
1.

1.
3

   
 z

 s
ub

w
en

cj
i o

gó
ln

ej
19

2 
21

8 
19

1
19

9 
76

0 
00

0
20

7 
46

0 
00

0
20

7 
46

0 
00

0
20

7 
46

0
 0

00
20

7 
46

0 
00

0
20

7 
46

0 
00

0
20

7 
46

0 
00

0
20

7 
46

0 
00

0
1.

1.
4

   
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 śr
od

kó
w

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

na
 c

el
e 

bi
e

ż
ąc

e
18

4 
05

0 
75

8
77

 3
73

 1
15

47
 6

44
 9

62
42

 5
77

 4
46

42
 4

39
 6

414
2 

43
9 

64
1

42
 4

39
 6

41
42

 4
39

 6
41

42
 4

39
 6

41
1.

1.
5

   
 p

oz
os

ta
łe

 d
oc

ho
dy

 b
ieżą
ce

, w
 t

ym
:

11
 8

73
 5

96
9 

02
1 

64
5

8 
46

0 
28

9
8 

80
8 

23
9

8 
80

8 
23

9
8 

80
8

 2
39

8 
80

8 
23

9
8 

80
8 

23
9

8 
80

8 
23

9
1.

1.
5.

1
   

   
z 

po
da

tk
u 

od
 n

ie
ru

ch
om

o
śc

i
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1.
2

  D
oc

ho
dy

 m
ają

tk
ow

e,
 w

 ty
m

:
46

 1
31

 1
17

15
1 

33
6 

17
0

85
 8

20
 0

00
74

 5
17

 5
00

6 
15

0 
00

0
1

50
 0

00
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
1.

2.
1

   
 z

e 
sp

rz
ed

aży
 m

aj
ąt

ku
55

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
1.

2.
2

   
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i o

ra
z śr

od
kó

w
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
na

 in
w

es
ty

cj
e

45
 5

45
 3

54
15

1 
18

6 
17

0
85

 6
70

 0
00

74
 3

67
 5

00
6 

00
0 

00
0

0
0

0
0

2
W

yd
at

ki
 o

gó
łe

m
69

4 
65

5 
96

8
61

7 
41

0 
93

0
54

0 
03

3 
48

1
52

7 
98

3 
18

5
47

0 
82

7
 8

80
46

4 
82

7 
88

0
46

4 
82

7 
88

0
46

4 
82

7 
88

0
46

4 
82

7 
88

0
2.

1
  W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
, w

 ty
m

:
47

9 
24

0 
78

5
35

3 
52

2 
27

7
33

0 
87

2 
48

1
32

6 
41

5 
68

5
32

6 
27

7
 8

80
32

6 
27

7 
88

0
32

6 
27

7 
88

0
32

6 
27

7 
88

0
32

6 
27

7 
88

0
2.

1.
1

   
 n

a 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
74

 6
55

 0
07

77
 7

50
 0

00
81

 6
50

 0
00

81
 6

50
 0

00
81

 6
50

 0
00

8
1 

65
0 

00
0

81
 6

50
 0

00
81

 6
50

 0
00

81
 6

50
 0

00
2.

1.
2

   
 z

 t
yt

uł
u 

po
ręc

ze
ń
 i 

gw
ar

an
cj

i, 
w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2.
1.

2.
1

   
   

gw
ar

an
cj

e 
i p

orę
cz

en
ia

 p
od

le
ga

j
ąc

e 
w

yłą
cz

en
iu

 z
 li

m
itu

 s
pł

at
y 

zo
bo

w
iąz

ań
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2.

1.
3

   
 w

yd
at

ki
 n

a 
ob

sł
ugę

 d
łu

gu
, w

 t
ym

:
2 

51
5 

00
0

2 
39

0 
00

0
1 

63
0 

00
0

69
5 

00
0

0
0

0
0

0

2.
1.

3.
1

   
   

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

ając
e 

w
yłą

cz
en

iu
 z

 li
m

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

i
ąz

ań
, o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y,

 w
 t

er
m

in
ie

 n
ie

 d
łu

żs
zy

m
 n

iż 
90

 d
ni

 p
o 

za
ko
ń
cz

en
iu

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

i o
tr

zy
m

an
iu

 
re

fu
nd

ac
ji 

z 
ty

ch
 

śr
od

kó
w

 (
be

z 
od

se
te

k 
i d

ys
ko

nt
a 

od
 z

ob
ow

i
ąz

ań
 n

a 
w

kł
ad

 k
ra

jo
w

y)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2.
1.

3.
2

   
   

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

ając
e 

w
yłą

cz
en

iu
 z

 li
m

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

i
ąz

ań
, o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y,

 z
 t

yt
uł

u 
zo

bo
w

i
ąz

ań
  z

ac
iąg

ni
ęt

yc
h 

na
 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2.
1.

3.
3

   
   

po
zo

st
ał

e 
od

se
tk

i i
 d

ys
ko

nt
o 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
yłą

cz
en

iu
 z

 li
m

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

iąz
ań

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2.
2

  W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e,

 w
 ty

m
:

21
5 

41
5 

18
3

26
3 

88
8 

65
3

20
9 

16
1 

00
0

20
1 

56
7 

50
0

14
4 

55
0

 0
00

13
8 

55
0 

00
0

13
8 

55
0 

00
0

13
8 

55
0 

00
0

13
8 

55
0 

00
0

2.
2.

1
   

 In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
owa 
w

 a
rt

. 2
36

 u
st

. 4
 p

kt
 1

 
us

ta
w

y,
 w

 t
ym

:
21

4 
21

5 
18

3
26

3 
88

8 
65

3
20

9 
16

1 
00

0
20

1 
56

7 
50

0
14

4 
55

0
 0

00
13

8 
55

0 
00

0
13

8 
55

0 
00

0
13

8 
55

0 
00

0
13

8 
55

0 
00

0

2.
2.

1.
1

   
   

w
yd

at
ki

 o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 d

ot
ac

yj
ny

m
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

82
 1

26
 8

86
63

 7
63

 0
47

63
 6

00
 0

00
52

 0
00

 0
00

52
 0

00
 0

00
5

2 
00

0 
00

0
52

 0
00

 0
00

52
 0

00
 0

00
52

 0
00

 0
00

3
W

yn
ik

 b
ud
ż
et

u
-7

5 
33

3 
05

2
15

 3
00

 0
00

15
 3

21
 7

70
11

 3
50

 0
00

0
0

0
0

0

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

g
n

o
za

 F
in

a
n

so
w

a

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a
 O

p
o

ls
k

ie
g

o
 n

a
 l

a
ta

 2
0

2
2

-2
0

3
0

1



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
P

ro
gn

oz
a 

20
26

P
ro

gn
oz

a 
20

27
P

ro
gn

oz
a 

20
28

P
ro

gn
oz

a 
20

29
P

ro
gn

oz
a 

20
30

3.
1

  K
w

ot
a 

pr
og

no
zo

w
an

ej
 n

ad
w

y
żk

i b
ud
że

tu
 p

rz
ez

na
cz

an
a 

na
 s

pł
at
ę 

kr
ed

yt
ów

, 
po
ży

cz
ek

 i 
w

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
tośc

io
w

yc
h

0
15

 3
00

 0
00

15
 3

21
 7

70
11

 3
50

 0
00

0
0

0
0

0
4

P
rz

yc
ho

dy
 b

ud
ż
et

u
94

 3
33

 0
52

10
0 

00
0

78
 2

30
0

0
0

0
0

0
4.

1
  K

re
dy

ty
, p

oż
yc

zk
i, 

em
is

ja
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

tośc
io

w
yc

h,
 w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4.
1.

1
   

 n
a 

po
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u 
bu

dże
tu

 
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4.
2

  N
ad

w
yż

ka
 b

ud
że

to
w

a 
z 

la
t 

ub
ie

gł
yc

h,
 w

 t
ym

:
33

 1
83

 0
52

0
0

0
0

0
0

0
0

4.
2.

1
   

 n
a 

po
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u 
bu

dże
tu

18
 0

31
 4

63
0

0
0

0
0

0
0

0
4.

3
  W

ol
ne

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
17

 u
st

. 2
 p

kt
 6

 u
st

awy,
 w

 t
ym

:
61

 1
50

 0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

4.
3.

1
   

 n
a 

po
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u 
bu

dże
tu

57
 3

01
 5

89
0

0
0

0
0

0
0

0
4.

4
  S

pł
at

y 
ud

zi
el

on
yc

h 
poż

yc
ze

k 
w

 la
ta

ch
 u

bi
eg

ły
ch

, w
 t

ym
:

0
10

0 
00

0
78

 2
30

0
0

0
0

0
0

4.
4.

1
   

 n
a 

po
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u 
bu

dże
tu

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4.

5
  I

nn
e 

pr
zy

ch
od

y 
ni

ez
w

i
ąz

an
e 

z 
za

ciąg
ni
ęc

ie
m

 d
łu

gu
, w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4.
5.

1
   

 n
a 

po
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u 
bu

dże
tu

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u
19

 0
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

11
 3

50
 0

00
0

0
0

0
0

5.
1

  S
pł

at
y 

ra
t 

ka
pi

ta
ło

w
yc

h 
kr

ed
yt

ów
 i 

poży
cz

ek
 o

ra
z 

w
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 
w

ar
to
śc

io
w

yc
h,

 w
 t

ym
:

19
 0

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
11

 3
50

 0
00

0
0

0
0

0

5.
1.

1
   

 łą
cz

na
 k

w
ot

a 
pr

zy
pa

da
j
ąc

yc
h 

na
 d

an
y 

ro
k 

kw
ot

 u
st

aw
ow

yc
h 

w
ył
ąc

ze
ń
 z

 
lim

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

iąz
ań

, z
 t

eg
o:

0
0

0
0

0
0

0
0

0

5.
1.

1.
1

   
   

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
j
ąc

yc
h 

na
 d

an
y 

ro
k 

kw
ot

 w
yłąc

ze
ń
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

. 2
43

 
us

t.
 3

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0

5.
1.

1.
2

   
   

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
j
ąc

yc
h 

na
 d

an
y 

ro
k 

kw
ot

 w
yłąc

ze
ń
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

. 2
43

 
us

t.
 3

a 
us

ta
w

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
3

   
   

kw
ot

a 
w

yłą
cz

eń
 z

 t
yt

uł
u 

w
cz

eśn
ie

js
ze

j s
pł

at
y 

zo
bo

w
i
ąz

ań
, o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 
ar

t.
 2

43
 u

st
. 3

b 
 u

st
aw

y,
 z

 t
eg

o:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
3.

1
   

   
  ś

ro
dk

am
i n

ow
eg

o 
zo

bo
w

i
ąz

an
ia

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5.

1.
1.

3.
2

   
   

  w
ol

ny
m

i ś
ro

dk
am

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
17

 u
st

. 2
 p

kt
 6

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5.

1.
1.

3.
3

   
   

  i
nn

ym
i ś

ro
dk

am
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0

5.
1.

1.
4

   
   

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
j
ąc

yc
h 

na
 d

an
y 

ro
k 

kw
ot

 p
oz

os
ta

ły
ch

 u
st

aw
ow

yc
h 

w
ył
ąc

ze
ń
 z

 li
m

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

iąz
ań

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5.

2
  I

nn
e 

ro
zc

ho
dy

 n
ie

zw
i
ąz

an
e 

ze
 s

pł
atą 

dł
ug

u
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
K

w
ot

a 
dł

ug
u,

 w
 ty

m
:

42
 1

50
 0

00
26

 7
50

 0
00

11
 3

50
 0

00
0

0
0

0
0

0
6.

1
  k

w
ot

a 
dł

ug
u,

 k
tó

re
go

 p
la

no
w

an
a 

sp
ła

ta
 d

ok
on

a 
si

ę 
z 

w
yd

at
kó

w
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
R

el
ac

ja
 z

ró
w

no
w

aż
en

ia
 w

yd
at

kó
w

 b
ież
ą
cy

ch
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 

us
ta

w
y

x
x

x
x

x
x

x
x

x
7.

1
  R

óż
ni

ca
 m

ięd
zy

 d
oc

ho
da

m
i b

ieżą
cy

m
i a

  w
yd

at
ka

m
i b

ieżą
cy

m
i

93
 9

51
 0

14
12

7 
85

2 
48

3
13

8 
66

2 
77

0
13

8 
40

0 
00

0
13

8 
40

0 
00

0
13

8 
40

0 
00

0
13

8 
40

0 
00

0
13

8 
40

0 
00

0
13

8 
40

0 
00

0

7.
2

  R
óż

ni
ca

 m
ięd

zy
 d

oc
ho

da
m

i b
ieżą

cy
m

i, 
sk

or
yg

ow
an

ym
i o

 śr
od

ki
 a

 
w

yd
at

ka
m

i b
ież
ąc

ym
i

18
8 

28
4 

06
6

12
7 

95
2 

48
3

13
8 

74
1 

00
0

13
8 

40
0 

00
0

13
8 

40
0

 0
00

13
8 

40
0 

00
0

13
8 

40
0 

00
0

13
8 

40
0 

00
0

13
8 

40
0 

00
0

8
W

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za
ń

x
x

x
x

x
x

x
x

x

8.
1

  R
el

ac
ja

 o
kr

eśl
on

a 
po

 le
w

ej
 s

tr
on

ie
 n

ie
ró

w
nośc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

(p
o 

uw
zg

l
ęd

ni
en

iu
 z

ob
ow

iąz
ań

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk
ę 

sa
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 p
o 

uw
zg

lęd
ni

en
iu

 u
st

aw
ow

yc
h 

w
yłąc

ze
ń
 p

rz
yp

ad
ają

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

)
5,

53
%

4,
40

%
4,

04
%

2,
85

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

2



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
P

ro
gn

oz
a 

20
26

P
ro

gn
oz

a 
20

27
P

ro
gn

oz
a 

20
28

P
ro

gn
oz

a 
20

29
P

ro
gn

oz
a 

20
30

8.
2

  R
el

ac
ja

 o
kr

eśl
on

a 
po

 p
ra

w
ej

 s
tr

on
ie

 n
ie

ró
w

nośc
i w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
. 1

 u
st

aw
y,

 u
st

al
on

a 
dl

a 
da

ne
go

 
ro

ku
 (

w
sk

aź
ni

k 
je

dn
or

oc
zn

y)
30

,3
0%

32
,6

9%
33

,1
5%

32
,9

7%
32

,7
8%

32
,7

8%
32

,7
8%

32
,7

8%
32

,
78

%

8.
3

  D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
i
ąz

ań
 o

kr
eś

lo
ny

 p
o 

pr
aw

ej
 s

tr
on

ie
 

ni
er

ów
no
śc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y,
 p

o 
uw

zg
lęd

ni
en

iu
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

yłąc
ze
ń
, o

bl
ic

zo
ny

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 p
la

n 
3 

kw
ar

ta
łu

 
ro

ku
 p

op
rz

ed
za

jąc
eg

o 
pi

er
w

sz
y 

ro
k 

pr
og

no
zy

 (
w

sk
a
źn

ik
 u

st
al

on
y 

w
 o

pa
rc

iu
 o

 
śr

ed
ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn
ą 

z 
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t)
35

,7
7%

33
,8

2%
31

,3
9%

32
,1

2%
33

,6
3%

33
,1

8%
32

,2
1%

32
,4

9%
32

,
85

%

8.
3.

1

   
 D

op
us

zc
za

ln
y 

lim
it 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

i
ąz

ań
 o

kr
eś

lo
ny

 p
o 

pr
aw

ej
 s

tr
on

ie
 

ni
er

ów
no
śc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y,
 p

o 
uw

zg
lęd

ni
en

iu
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

yłąc
ze
ń
, o

bl
ic

zo
ny

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 w
yk

on
an

ie
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

ają
ce

go
 p

ie
rw

sz
y 

ro
k 

pr
og

no
zy

 (
w

sk
a
źn

ik
 u

st
al

on
y 

w
 o

pa
rc

iu
 o

 
śr

ed
ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn
ą 

z 
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t)
40

,4
4%

38
,4

9%
36

,0
6%

32
,1

2%
35

,6
5%

35
,2

1%
34

,2
3%

32
,4

9%
32

,
85

%

8.
4

  I
nf

or
m

ac
ja

 o
 s

pe
łn

ie
ni

u 
w

sk
a
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

l
ęd

ni
en

iu
 z

ob
ow

iąz
ań

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 
je

dn
os

tkę
 s

am
or

ząd
u 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
or

az
 p

o 
uw

zg
l

ęd
ni

en
iu

 u
st

aw
ow

yc
h 

w
ył
ąc

ze
ń
, o

bl
ic

zo
ne

go
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 p

la
n 

3 
kw

ar
ta

łó
w

 r
ok

u 
po

p
rz

ed
za

jąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K

8.
4.

1

   
 In

fo
rm

ac
ja

 o
 s

pe
łn

ie
ni

u 
w

sk
a
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

l
ęd

ni
en

iu
 z

ob
ow

iąz
ań

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 
je

dn
os

tkę
 s

am
or

ząd
u 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
or

az
 p

o 
uw

zg
l

ęd
ni

en
iu

 u
st

aw
ow

yc
h 

w
ył
ąc

ze
ń
, o

bl
ic

zo
ne

go
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 w

yk
on

an
ie

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K

9
F

in
an

so
w

an
ie

 p
ro

gr
am

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da
ń

 r
ea

liz
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

 us
ta

w
y

x
x

x
x

x
x

x
x

x

9.
1

  D
oc

ho
dy

 b
ież
ą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
ust

aw
y

14
1 

15
4 

83
3

34
 9

33
 4

74
5 

20
5 

32
1

13
7 

80
5

0
0

0
0

0

9.
1.

1

   
 D

ot
ac

je
 i ś

ro
dk

i o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 b

ieżą
cy

m
 n

a 
re

al
iz

ac
ję 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

eg
o 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1 

pk
t 

2 
us

ta
w

y,
 w

 t
ym

:
14

1 
15

1 
31

3
34

 9
33

 4
74

5 
20

5 
32

1
13

7 
80

5
0

0
0

0
0

9.
1.

1.
1

   
   
śr

od
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y
12

2 
37

5 
12

4
32

 4
52

 5
96

3 
56

5 
58

2
13

7 
80

5
0

0
0

0
0

9.
2

  D
oc

ho
dy

 m
ają

tk
ow

e 
na

 p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e z

 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
ust

aw
y

30
 9

80
 5

50
71

 2
08

 3
70

0
0

0
0

0
0

0

9.
2.

1

   
 D

oc
ho

dy
 m

ają
tk

ow
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e
 z

 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y
, w

 t
ym

:
30

 9
80

 5
50

71
 2

08
 3

70
0

0
0

0
0

0
0

9.
2.

1.
1

   
   
śr

od
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y
29

 6
88

 0
21

71
 1

41
 9

23
0

0
0

0
0

0
0

9.
3

  W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

ust
aw

y
16

2 
60

3 
19

7
36

 7
72

 0
38

4 
77

5 
60

6
27

5 
60

6
0

0
0

0
0

9.
3.

1
   

 W
yd

at
ki

 b
ież
ąc

e 
na

 p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y
, w

 t
ym

:
16

2 
60

3 
19

7
36

 7
72

 0
38

4 
77

5 
60

6
27

5 
60

6
0

0
0

0
0

9.
3.

1.
1

   
   

fin
an

so
w

an
e śr

od
ka

m
i o

kr
eśl

on
ym

i w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

12
8 

32
7 

36
0

30
 6

03
 8

07
3 

05
7 

80
3

13
7 

80
3

0
0

0
0

0

3



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
P

ro
gn

oz
a 

20
26

P
ro

gn
oz

a 
20

27
P

ro
gn

oz
a 

20
28

P
ro

gn
oz

a 
20

29
P

ro
gn

oz
a 

20
30

9.
4

  W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e z
 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

ust
aw

y
75

 6
71

 5
35

79
 4

04
 8

54
0

0
0

0
0

0
0

9.
4.

1
   

 W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e 
na

 p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

, w
 t

ym
:

75
 6

71
 5

35
79

 4
04

 8
54

0
0

0
0

0
0

0
9.

4.
1.

1
   

   
fin

an
so

w
an

e śr
od

ka
m

i o
kr

eśl
on

ym
i w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y
39

 3
47

 9
04

58
 4

53
 3

66
0

0
0

0
0

0
0

10
In

fo
rm

ac
je

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ce
 o

 w
yb

ra
ny

ch
 k

at
eg

or
ia

ch
 fi

na
ns

ow
yc

h
x

x
x

x
x

x
x

x
x

10
.1

W
yd

at
ki

 o
bj
ęt

e 
lim

ite
m

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

26
 u

st
. 3

 p
kt

 4
 u

st
aw

y,
 z

 
te

go
:

27
0 

30
4 

35
7

29
0 

02
7 

43
9

19
4 

89
7 

31
3

20
0 

45
0 

14
5

10
3 

17
1

 0
00

93
 5

41
 8

62
88

 0
93

 6
71

74
 4

68
 8

21
73

 9
49

 9
76

10
.1

.1
  b

ie
ż
ąc

e
16

9 
63

2 
11

7
11

5 
59

6 
45

3
67

 1
02

 3
13

62
 7

80
 1

45
66

 1
71

 0
0

0
63

 8
41

 8
62

88
 0

93
 6

71
74

 4
68

 8
21

73
 9

49
 9

76
10

.1
.2

  m
aj
ąt

ko
w

e
10

0 
67

2 
24

0
17

4 
43

0 
98

6
12

7 
79

5 
00

0
13

7 
67

0 
00

0
37

 0
00

 
00

0
29

 7
00

 0
00

0
0

0

10
.2

  W
yd

at
ki

 b
ież
ąc

e 
na

 p
ok

ry
ci

e 
uj

em
ne

go
 w

yn
ik

u 
fin

an
so

w
eg

o 
sa

m
od

zi
e

ln
eg

o 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

0
0

0
0

0
0

0
0

0

10
.3

  W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę 
zo

bo
w

iąz
ań

 p
rz

ej
m

ow
an

yc
h 

w
 z

w
iąz
ku

 z
 li

kw
id

ac
ją 

lu
b 

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

 s
am

od
zi

el
ne

go
 p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

0
0

0
0

0
0

0
0

0

10
.4

  K
w

ot
a 

zo
bo

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

pr
zy

pa
da

j
ąc

yc
h 

do
 s

pł
at

y 
w

 d
an

ym
 r

ok
u 

bu
d
że

to
w

ym
, 

po
dl

eg
ają

ca
 d

ol
ic

ze
ni

u 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t.

 2
44

 u
st

aw
y 

0
0

0
0

0
0

0
0

0

10
.5

  K
w

ot
a 

zo
bo

w
iąz

ań
 w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
pr

ze
jęc

ia
 p

rz
ez

 je
dn

os
tkę 

sa
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

zo
bo

w
iąz
ań

 p
o 

lik
w

id
ow

an
yc

h 
i p

rz
ek

sz
ta

łc
an

yc
h 

sa
m

or
ząd

ow
yc

h 
os

ob
ac

h 
pr

aw
ny

ch
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.6

  S
pł

at
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 p

oz
. 5

.1
, w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

yłą
cz

ni
e 

z 
ty

tu
łu

 
zo

bo
w

iąz
ań

 ju
ż 

za
cią

gn
ię

ty
ch

19
 0

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
11

 3
50

 0
00

0
0

0
0

0
10

.7
  W

yd
at

ki
 z

m
ni

ej
sz

ają
ce

 d
łu

g,
 w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.7

.1
   

 s
pł

at
a 

zo
bo

w
iąz
ań

 w
ym

ag
al

ny
ch

 z
 la

t 
po

pr
ze

dn
ic

h,
 in

ny
ch

 n
i

ż 
w

 p
oz

. 
10

.7
.3

0
0

0
0

0
0

0
0

0

10
.7

.2
   

 s
pł

at
a 

zo
bo

w
iąz
ań

 z
al

ic
za

ny
ch

 d
o 

ty
tu

łu
 d

łużn
eg

o 
– 

kr
ed

yt
 i 

poż
yc

zk
a,

 w
 

ty
m

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.7

.2
.1

   
   

zo
bo

w
iąz

ań
 z

ac
iąg

ni
ęt

yc
h 

po
 d

ni
u 

1 
st

yc
zn

ia
 2

01
9 

r.
 ,w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.7

.2
.1

.1
   

   
  d

ok
on

yw
an

a 
w

 fo
rm

ie
 w

yd
at

ku
 b

ie
ż
ąc

eg
o

0
0

0
0

0
0

0
0

0
10

.7
.3

   
 w

yp
ła

ty
 z

 t
yt

uł
u 

w
ym

ag
al

ny
ch

 p
oręc

ze
ń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.8

  K
w

ot
a 

w
zr

os
tu

(+
)/

sp
ad

ku
(-

) 
kw

ot
y 

dł
ug

u 
w

yn
ik

aj
ąc

a 
z 

op
er

ac
ji 

ni
ek

as
ow

yc
h 

(m
.in

. u
m

or
ze

ni
a,

 r
ó
żn

ic
e 

ku
rs

ow
e)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

10
.9

  W
cz

eś
ni

ej
sz

a 
sp

ła
ta

 z
ob

ow
i
ąz

ań
, w

ył
ąc

zo
na

 z
 li

m
itu

 s
pł

at
y 

zo
bo

w
i
ąz

ań
, 

do
ko

ny
w

an
a 

w
 fo

rm
ie

 w
yd

at
kó

w
 b

udże
to

w
yc

h
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.1

0

  W
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

tośc
io

w
yc

h,
 s

pł
at

y 
ra

t 
kr

ed
yt

ów
 i 

poż
yc

ze
k 

w
ra

z 
z 

na
leż

ny
m

i o
ds

et
ka

m
i i

 d
ys

ko
nt

em
, o

dp
ow

ie
dn

io
 e

m
ito

w
an

yc
h

 lu
b 

za
cią

gn
ię

ty
ch

 d
o 

ró
w

no
w

ar
toś

ci
 k

w
ot

y 
ub

yt
ku

 w
 w

yk
on

an
yc

h 
do

ch
od

ac
h 

je
dn

os
tk

i s
am

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

będ
ąc

eg
o 

sk
ut

ki
em

 w
ys

t
ąp

ie
ni

a 
C

O
V

ID
-

19
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.1

1
  W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e 
po

dl
eg

ają
ce

 u
st

aw
ow

em
u 

w
yłąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 s
pł

at
y 

zo
bo

w
iąz

ań
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4



O
d

D
o

1
1

 7
2

2
 2

7
3

 6
1

0
2

7
0

 3
0

4
 3

5
7

2
9

0
 0

2
7

 4
3

9
1

9
4

 8
9

7
 3

1
3

2
0

0
 4

5
0

 1
4

5
1

0
3

 1
7

1
 0

0
0

9
3

 5
4

1
 8

6
2

8
8

 0
9

3
 6

7
1

7
4

 4
6

8
 8

2
1

7
3

 9
4

9
 9

7
6

6
6

4
 1

5
1

 0
8

2

1
.a

1
 1

0
8

 6
3

8
 6

3
1

1
6

9
 6

3
2

 1
1

7
1

1
5

 5
9

6
 4

5
3

6
7

 1
0

2
 3

1
3

6
2

 7
8

0
 1

4
5

6
6

 1
7

1
 0

0
0

6
3

 8
4

1
 8

6
2

8
8

 0
9

3
 6

7
1

7
4

 4
6

8
 8

2
1

7
3

 9
4

9
 9

7
6

1
2

9
 3

2
1

 8
4

6

1
.b

6
1

3
 6

3
4

 9
7

9
1

0
0

 6
7

2
 2

4
0

1
7

4
 4

3
0

 9
8

6
1

2
7

 7
9

5
 0

0
0

1
3

7
 6

7
0

 0
0

0
3

7
 0

0
0

 0
0

0
2

9
 7

0
0

 0
0

0
0

0
0

5
3

4
 8

2
9

 2
3

6

1
.1

5
1

9
 4

8
4

 8
8

7
1

4
0

 1
7

4
 1

5
8

1
1

1
 3

8
5

 8
9

2
2

7
5

 6
0

6
2

7
5

 6
0

6
0

0
0

0
0

2
0

8
 7

3
2

 4
2

4

1
.1

.1
3

9
2

 3
8

5
 6

7
5

9
4

 1
6

8
 5

9
5

3
1

 9
8

1
 0

3
8

2
7

5
 6

0
6

2
7

5
 6

0
6

0
0

0
0

0
1

1
0

 6
3

1
 7

6
3

1
.1

.1
.2

R
P

O
 E

FR
R

 -
 P

ro
je

kt
: "

 R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
1

6
 n

a 
o

d
ci

n
ku

 Ś
ci

b
o

ro
w

ic
e 

- 

K
ó

rn
ic

a"
   

   
 -

 Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 d

o
st

ęp
n

o
śc

i 

tr
an

sp
o

rt
o

w
ej

 o
b

sz
ar

ó
w

 k
lu

cz
o

w
yc

h
 d

la
 

ro
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 o

ra
z 

p
o

p
ra

w
a 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

1
2

0
2

3
3

4
7

 4
3

1
1

0
8

 5
0

0
,0

0
2

3
8

 9
3

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
4

7
 4

3
1

,0
0

1
.1

.1
.3

R
P

O
 E

FR
R

 -
 P

ro
je

kt
:  

" 
R

o
zb

u
d

o
w

a 
d

ro
gi

 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j  
n

r 
4

0
8

 w
 m

. O
rt

o
w

ic
e"

   
   

   
   

 -
 

Zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i t

ra
n

sp
o

rt
o

w
ej

 

o
b

sz
ar

ó
w

 k
lu

cz
o

w
yc

h
 d

la
 r

o
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 

o
ra

z 
p

o
p

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

eń
tw

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

0
2

0
2

3
4

5
1

 6
5

7
 

2
8

4
 8

1
0

,0
0

1
6

6
 8

4
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

5
1

 6
5

7
,0

0

1
.1

.1
.4

R
P

O
 E

FR
R

 -
 P

ro
je

kt
:  

"R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
1

6
 w

 m
. K

ie
tr

z"
 -

 

Zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i t

ra
n

sp
o

rt
o

w
ej

 

o
b

sz
ar

ó
w

 k
lu

cz
o

w
yc

h
 d

la
 r

o
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 

o
ra

z 
p

o
p

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

eń
tw

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

1
2

0
2

3
6

4
3

 4
9

4
 

3
9

6
 0

2
0

,0
0

2
3

7
 7

2
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

3
3

 7
4

4
,0

0

1
.1

.1
.5

R
P

O
 E

FR
R

 -
 P

ro
je

kt
:  

" 
R

o
zb

u
d

o
w

a 
d

ro
gi

 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
0

9
 n

a 
o

d
ci

n
ku

 R
o

żn
ią

tó
w

 -
 

St
rz

el
ce

 O
p

o
ls

ki
e 

- 
za

d
an

ie
 A

" 
 -

 Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 

d
o

st
ęp

n
o

śc
i t

ra
n

sp
o

rt
o

w
ej

 o
b

sz
ar

ó
w

 

kl
u

cz
o

w
yc

h
 d

la
 r

o
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 o

ra
z 

p
o

p
ra

w
a 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

1
2

0
2

3
3

8
2

 1
7

5
 

3
0

7
 6

2
2

,0
0

7
4

 5
5

3
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
8

2
 1

7
5

,0
0

1
.1

.1
.6

R
P

O
 E

FR
R

 -
 D

zi
ał

an
ie

 5
.2

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

M
am

y 

ra
d

y 
n

a 
o

d
p

ad
y"

 -
 k

am
p

an
ia

 e
d

u
ka

cy
jn

a 
n

a 

te
re

n
ie

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
o

p
o

ls
ki

eg
o

" 
- 

O
si

ąg
n

ię
ci

e 
w

yż
sz

yc
h

 p
o

zi
o

m
ó

w
 o

d
zy

sk
u

 i 

re
cy

kl
in

gu
 p

o
p

rz
ez

 z
w

ię
ks

ze
n

ie
 ś

w
ia

d
o

m
o

śc
i i

 

ko
m

p
et

en
cj

i m
ie

sz
ka

ń
có

w
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

o
p

o
ls

ki
eg

o
 w

 z
ak

re
si

e 
p

ra
w

id
ło

w
eg

o
 

p
o

st
ęp

o
w

an
ia

 z
 o

d
p

ad
am

i

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
1

2
0

2
3

3
 9

3
1

 3
8

9
 3

 5
4

7
 3

3
6

,0
0

2
7

4
 2

0
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 4
0

3
 7

5
3

,0
0

z 
d

n
ia

 3
1

 m
aj

a 
2

0
2

2
r.

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
2

W
y

k
a

z 
p

rz
e

d
si

ę
w

zi
ę

ć 
d

o
 W

ie
lo

le
tn

ie
j 

P
ro

g
n

o
zy

 F
in

a
n

so
w

e
j

d
o

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

LI
II

/4
1

6
/2

0
2

2

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a
 O

p
o

ls
k

ie
g

o
 n

a
 l

a
ta

 2
0

2
2

-2
0

3
0

Se
jm

ik
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

w
ią

za
n

e
 z

 p
ro

g
ra

m
a

m
i 

- 
w

y
d

a
tk

i 
b

ie
żą

ce

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a
-o

g
ó

łe
m

 (
1

.1
+

1
.2

+
1

.3
)

- 
w

y
d

a
tk

i 
b

ie
żą

ce

- 
w

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.1

.1
.7

R
P

O
 E

FS
 -

 D
zi

ał
an

ie
 8

.1
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. "
B

liż
ej

 

ro
d

zi
n

y 
i d

zi
ec

ka
 -

 w
sp

ar
ci

e 
ro

d
zi

n
 

p
rz

eż
yw

aj
ac

yc
h

 p
ro

b
le

m
y 

o
p

ie
ku

ń
cz

o
-

w
yc

h
o

w
aw

cz
e 

o
ra

z 
w

sp
ar

ci
e 

p
ie

cz
y 

za
st

ęp
cz

ej
 

- 
II

I e
d

yc
ja

" 
 -

 Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 d

o
st

ep
u

 d
o

 u
sł

u
g 

sp
o

łe
cz

n
yc

h
 ś

w
ia

d
cz

o
n

yc
h

 n
a 

rz
ec

z 
ro

d
zi

n
 

p
rz

eż
yw

aj
ac

yc
h

 p
ro

b
le

m
y 

o
p

ie
ku

ń
cz

o
-

w
yc

h
o

w
aw

cz
e 

o
ra

z 
p

ie
cz

y 
za

st
ęp

cz
ej

, k
tó

re
 

p
o

zw
o

lą
 w

ye
lim

in
o

w
ać

 d
ef

ic
yt

y 
lu

b
 

d
ys

fu
n

kc
je

 w
w

. g
ru

p
 o

ra
z 

p
ro

fi
la

kt
yc

zn
ie

 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
ać

 ic
h

 m
ar

gi
n

al
iz

ac
ji.

R
eg

io
n

al
n

y 

O
śr

o
d

ek
 P

o
lit

yk
i 

Sp
o

łe
cz

n
ej

2
0

2
0

2
0

2
3

9
 9

8
8

 2
2

2
 4

 2
5

8
 5

0
7

,0
0

1
 9

3
5

 9
8

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 5

1
8

 0
6

4
,0

0

1
.1

.1
.8

R
P

O
 E

FS
 -

 D
zi

ał
an

ie
 8

.1
. -

 P
ro

je
kt

: "
N

ie
-S

am
i-

 

D
zi

el
n

i I
 e

d
yc

ja
 -

 r
o

zw
ó

j u
sł

u
g 

sp
o

łe
cz

n
yc

h
 

o
ra

z 
w

sp
ie

ra
ją

cy
ch

 o
so

b
y 

n
ie

sa
m

o
d

zi
el

n
e"

 -
 

zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

u
 d

o
 u

sł
u

g 
sp

o
łe

cz
n

yc
h

 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 w
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
ie

 o
p

o
ls

ki
m

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 n
ie

sa
m

o
d

zi
el

n
yc

h
, s

ta
ry

ch
 i 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

yc
h

, k
tó

re
 p

o
zw

o
lą

 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
ać

 ic
h

 m
ar

gi
n

al
iz

ac
ji 

i w
yk

lu
cz

en
iu

 

sp
o

łe
cz

n
em

u

R
eg

io
n

al
n

y 

O
śr

o
d

ek
 P

o
lit

yk
i 

Sp
o

łe
cz

n
ej

2
0

1
6

2
0

2
3

2
1

 4
4

1
 4

7
3

 6
 1

7
5

 3
1

9
,0

0
9

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 9
9

1
 5

1
9

,0
0

1
.1

.1
.9

R
P

O
 E

FS
 -

 D
zi

ał
an

ie
 8

.1
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. "
N

ie
-S

am
i-

D
zi

el
n

i I
I e

d
yc

ja
 -

 r
o

zw
ó

j u
sł

u
g 

sp
o

łe
cz

n
yc

h
 

o
ra

z 
w

sp
ie

ra
ją

cy
ch

 o
so

b
y 

n
ie

sa
m

o
d

zi
el

n
e"

 -
 

cz
ęś

ć 
A

.  
  -

 Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 d

o
st

ęp
u

 d
o

 u
sł

u
g 

sp
o

łe
cz

n
yc

h
 i 

u
sł

u
g 

w
sp

ie
ra

ją
cy

ch
 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

n
ie

sa
m

o
d

zi
el

n
yc

h
, s

ta
rs

zy
ch

 i 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

yc
h

, k
tó

re
 p

o
zw

o
lą

 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
ać

 ic
h

 m
ar

gi
n

al
iz

ac
ji 

i w
yk

lu
cz

en
iu

 

sp
o

łe
cz

n
em

u
.

R
eg

io
n

al
n

y 

O
śr

o
d

ek
 P

o
lit

yk
i 

Sp
o

łe
cz

n
ej

2
0

2
0

2
0

2
3

2
 0

2
2

 1
6

6
 

8
3

0
 7

3
7

,0
0

4
8

8
 7

9
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

1
5

 4
4

2
,0

0

1
.1

.1
.1

0

R
P

O
 E

FS
 -

 D
zi

ał
an

ie
 8

.1
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. "
N

ie
-S

am
i-

D
zi

el
n

i  
- 

ro
zw

ó
j u

sł
u

g 
sp

o
łe

cz
n

yc
h

 o
ra

z 

w
sp

ie
ra

ją
cy

ch
 o

so
b

y 
n

ie
sa

m
o

d
zi

el
n

e 
- 

II
 

ed
yc

ja
 "

 -
 c

zę
ść

 B
.  

   
 -

 Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 d

o
st

ęp
u

 d
o

 

u
sł

u
g 

sp
o

łe
cz

n
yc

h
 i 

u
sł

u
g 

w
sp

ie
ra

ją
cy

ch
 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

n
ie

sa
m

o
d

zi
el

n
yc

h
, s

ta
rs

zy
ch

 i 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

yc
h

, k
tó

re
 p

o
zw

o
lą

 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
ać

 ic
h

 m
ar

gi
n

al
iz

ac
ji 

i w
yk

lu
cz

en
iu

 

sp
o

łe
cz

n
em

u
.

R
eg

io
n

al
n

y 

O
śr

o
d

ek
 P

o
lit

yk
i 

Sp
o

łe
cz

n
ej

2
0

2
0

2
0

2
3

1
 9

8
8

 3
8

7
 

9
6

4
 9

4
6

,0
0

3
4

9
 9

6
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

8
4

 5
6

9
,0

0

2



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.1

.1
.1

1

R
P

O
 E

FS
 -

 D
zi

ał
an

ie
 8

.3
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. 

"W
sp

ar
ci

e 
d

la
 o

p
o

ls
ki

eg
o

 m
o

d
el

u
 p

ro
m

o
cj

i 

u
p

o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ia
 o

ra
z 

ro
zw

o
ju

 s
ek

to
ra

 

ek
o

n
o

m
ii 

sp
o

łe
cz

n
ej

 -
 II

 e
d

yc
ja

".
   

   
  -

 R
o

zw
ó

j i
 

w
zm

o
cn

ie
n

ie
 s

ek
to

ra
 e

ko
n

o
m

ii 
sp

o
łe

cz
n

ej
 

p
o

p
rz

ez
 k

o
o

rd
yn

o
w

an
ie

 o
ra

z 
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 

d
zi

ał
ań

 w
 t

ym
 o

b
sz

ar
ze

 w
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
ie

 

o
p

o
ls

ki
m

.

R
eg

io
n

al
n

y 

O
śr

o
d

ek
 P

o
lit

yk
i 

Sp
o

łe
cz

n
ej

2
0

1
9

2
0

2
3

2
 8

7
9

 4
0

0
 

7
1

9
 8

5
1

,0
0

8
7

3
 3

4
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 4
8

4
 9

1
9

,0
0

1
.1

.1
.1

2

R
P

O
 E

FS
 -

 P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 9
.2

.1
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. 

"O
p

o
ls

ki
e 

sz
ko

ln
ic

tw
o

 z
aw

o
d

o
w

e 
d

la
 r

yn
ku

 

p
ra

cy
 2

 e
d

yc
ja

" 
- 

 In
w

es
to

w
an

ie
 w

 k
sz

ta
łc

en
ie

, 

sz
ko

le
n

ie
 o

ra
z 

sz
ko

le
n

ie
 z

aw
o

d
o

w
e 

n
a 

rz
ec

z 

zd
o

b
yw

an
ia

 u
m

ie
ję

tn
o

śc
i i

 u
cz

en
ia

 s
ię

 p
rz

ez
 

ca
łe

 ż
yc

ie
.

R
eg

io
n

al
n

y 

Ze
sp

ó
ł 

P
la

có
w

ek
 

W
sp

ar
ci

a 

Ed
u

ka
cj

i

2
0

2
0

2
0

2
3

1
2

 9
2

1
 5

1
5

 6
 1

5
1

 0
2

8
,0

0
3

 5
4

7
 4

9
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
9

 6
9

8
 5

1
9

,0
0

1
.1

.1
.1

3

R
P

O
 E

FS
 -

 P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 9
.1

.5
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. 

"W
sp

ie
ra

m
y 

n
aj

le
p

sz
yc

h
 -

 e
d

yc
ja

 IV
" 

   
  -

 

O
gr

an
ic

ze
n

ie
 i 

za
p

o
b

ie
ga

n
ie

 p
rz

ed
w

cz
es

n
em

u
 

ko
ń

cz
en

iu
 n

au
ki

 s
zk

o
ln

ej
 o

ra
z 

za
p

ew
n

ie
n

ie
 

ró
w

n
eg

o
 d

o
st

ęp
u

 d
o

 d
o

b
re

j j
ak

o
śc

i w
cz

es
n

ej
 

ed
u

ka
cj

i e
le

m
en

ta
rn

ej
 o

ra
z 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 

p
o

d
st

aw
o

w
eg

o
, g

im
n

az
ja

ln
eg

o
 i 

p
o

n
ad

gi
m

n
az

ja
ln

eg
o

 z
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
ie

m
 

fo
rm

al
n

yc
h

, n
ie

fo
rm

al
n

yc
h

 i 
p

o
za

fo
rm

al
n

yc
h

 

śc
ie

że
k 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 u
m

o
żl

iw
ia

ją
cy

ch
 p

o
n

o
w

n
e 

p
o

d
ję

ci
e 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 i 
sz

ko
le

n
ia

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
1

2
0

2
3

2
 0

2
0

 2
7

4
 1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
2

0
 2

7
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 9
8

7
 2

7
4

,0
0

1
.1

.1
.1

4

R
P

O
 E

FS
 -

 D
zi

ał
an

ie
 7

.3
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. "
P

o
m

ys
ł 

n
a 

st
ar

ci
e 

kl
u

cz
em

 d
o

 b
iz

n
es

u
" 

   
- 

W
zr

o
st

 

p
rz

ed
si

ęb
io

rc
zo

śc
i w

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

ie
 o

p
o

ls
ki

m
 i 

p
o

d
n

ie
si

en
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i z
aw

o
d

o
w

ej
 

m
ie

sz
ka

ń
có

w
 O

p
o

ls
zc

zy
zn

y 
o

ra
z 

p
o

w
st

an
ie

 

n
o

w
yc

h
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
 p

o
p

rz
ez

 z
ał

o
że

n
ie

 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i g

o
sp

o
d

ar
cz

yc
h

 p
rz

ez
 u

cz
es

tn
ik

ó
w

 

p
ro

je
kt

u
 n

a 
te

re
n

ie
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

o
p

o
ls

ki
eg

o

W
o

je
w

ó
d

zk
i 

U
rz

ąd
 P

ra
cy

2
0

1
8

2
0

2
3

1
2

 8
4

2
 9

3
1

 1
 8

3
2

 9
7

1
,0

0
4

 5
2

8
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 8

3
7

 4
9

9
,0

0

3



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.1

.1
.1

5

R
P

O
 E

FS
 -

 D
zi

ał
an

ie
 9

.4
 -

 P
ro

je
kt

: W
sp

ar
ci

e 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 u
st

aw
ic

zn
eg

o
 w

 r
am

ac
h

 

Eu
ro

p
ej

sk
ie

go
 B

u
d

że
tu

 O
b

yw
at

el
sk

ie
go

   
   

- 

In
w

es
to

w
an

ie
 w

 k
sz

ta
łc

en
ie

, s
zk

o
le

n
ie

 o
ra

z 

sz
ko

le
n

ie
 z

aw
o

d
o

w
e 

n
a 

rz
ec

z 
zd

o
b

yw
an

ia
 

u
m

ie
je

tn
o

śc
i i

 u
cz

en
ia

 s
ię

 p
rz

ez
 c

ał
e 

ży
ci

e

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
0

2
0

2
3

1
0

 1
1

7
 6

2
9

 8
 5

5
3

 0
2

2
,0

0
7

1
3

 0
9

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
 5

8
9

 3
9

0
,0

0

1
.1

.1
.1

6

R
P

O
 E

FS
 -

 p
ro

je
kt

y 
ko

n
ku

rs
o

w
e 

- 
P

ro
m

o
w

an
ie

 

tr
w

ał
eg

o
 i 

w
ys

o
ki

ej
 ja

ko
śc

i z
at

ru
d

n
ie

n
ia

 o
ra

z 

w
sp

ar
ci

e 
m

o
b

iln
o

śc
i p

ra
co

w
n

ik
ó

w
. 

P
ro

m
o

w
an

ie
 w

łą
cz

en
ia

 s
p

o
łe

cz
n

eg
o

, w
al

ka
 z

 

u
b

ó
st

w
em

 i 
w

sz
el

ką
 d

ys
kr

ym
in

ac
ją

. 

In
w

es
to

w
an

ie
 w

 k
sz

ta
łc

en
ie

, s
zk

o
le

n
ie

 o
ra

z 

sz
ko

le
n

ie
 z

aw
o

d
o

w
e 

n
a 

rz
ec

z 
zd

o
b

yw
an

ia
 

u
m

ie
ję

tn
o

śc
i i

 u
cz

en
ia

 s
ię

 p
rz

ez
 c

ał
e 

ży
ci

e.

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

1
6

2
0

2
3

5
2

 0
4

7
 0

5
2

 6
 0

5
0

 1
6

5
,0

0
1

4
7

 6
7

2
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 4

9
4

 7
1

0
,0

0

1
.1

.1
.1

7

R
P

O
 E

FS
 -

 P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 

Za
p

ew
n

ie
n

ie
 e

fe
kt

yw
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

o
si

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 a

b
so

rb
cj

i 

śr
o

d
kó

w
 d

o
st

ęp
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

O
p

o
ls

ki
e 

C
en

tr
u

m
 

R
o

zw
o

ju
 

G
o

sp
o

d
ar

ki

2
0

1
4

2
0

2
3

3
4

 9
2

7
 3

7
6

 4
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 6
6

2
 2

6
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
7

 1
6

2
 2

6
3

,0
0

1
.1

.1
.1

8

R
P

O
 E

FS
 -

 P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 

Za
p

ew
n

ie
n

ie
 e

fe
kt

yw
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

o
si

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 a

b
so

rb
cj

i 

śr
o

d
kó

w
 d

o
st

ep
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

1
4

2
0

2
3

1
1

9
 7

0
1

 2
2

6
 1

6
 0

8
6

 4
7

1
,0 0

9
 9

1
8

 6
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
6

 0
0

5
 1

0
1

,0 0

1
.1

.1
.1

9

R
P

O
 E

FS
 -

 P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
-2

0
2

0
  -

 

Za
p

ew
n

ie
n

ie
 e

fe
kt

yw
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

o
si

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 a

b
so

rb
cj

i 

śr
o

d
kó

w
 d

o
st

ęp
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

W
o

je
w

ó
d

zk
i 

U
rz

ąd
 P

ra
cy

2
0

1
5

2
0

2
3

5
4

 5
4

2
 7

2
5

 7
 9

3
0

 0
0

0
,0

0
2

 4
3

4
 3

2
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

0
 3

6
4

 3
2

7
,0 0

1
.1

.1
.2

0

P
O

 W
ER

 -
 P

o
m

o
c 

Te
ch

n
ic

zn
a 

2
0

1
4

 -
 2

0
2

0
 -

 

Za
p

ew
n

ie
n

ie
 e

fe
kt

yw
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

P
O

 W
ER

 o
ra

z 
o

si
ąg

n
ię

ci
e 

p
eł

n
ej

 a
b

so
rb

cj
i 

śr
o

d
kó

w
 d

o
st

ęp
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

W
o

je
w

ó
d

zk
i 

U
rz

ąd
 P

ra
cy

2
0

1
5

2
0

2
3

1
3

 4
5

1
 5

3
9

 2
 2

4
7

 2
7

1
,0

0
4

4
2

 8
0

8
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 6

9
0

 0
7

9
,0

0

1
.1

.1
.2

1

P
O

 W
ER

 -
D

zi
ał

an
ie

 1
.2

.-
P

ro
je

kt
 p

n
.:

 "
O

p
o

ls
ki

e 

st
aż

e 
z 

P
O

W
ER

em
" 

- 
W

sp
ar

ci
e 

o
só

b
 m

ło
d

yc
h

 

p
o

zo
st

aj
ąc

yc
h

 b
ez

 p
ra

cy
 n

a 
re

gi
o

n
al

n
ym

 

ry
n

ku
 p

ra
cy

.

W
o

je
w

ó
d

zk
i 

U
rz

ąd
 P

ra
cy

2
0

2
0

2
0

2
3

4
 4

9
2

 5
7

9
 2

 9
8

1
 8

1
0

,0
0

7
5

3
 4

0
8

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

 5
6

6
 0

7
9

,0
0

4



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.1

.1
.2

2

P
O

 W
ER

 -
 S

zk
o

le
n

ia
 i 

d
o

ra
d

zt
w

o
 d

la
 o

p
o

ls
ki

ej
 

ka
d

ry
 e

d
u

ka
cj

i w
łą

cz
aj

ąc
ej

   
  -

 R
ea

liz
ac

ja
 

sz
ko

le
ń

 z
 z

ak
re

su
 e

d
u

ka
cj

i w
łą

cz
aj

ąc
ej

 d
la

 8
7

2
 

n
au

cz
yc

ie
li 

sz
kó

ł i
 p

rz
ed

sz
ko

li 
z 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

o
p

o
ls

ki
eg

o
 o

ra
z 

ka
d

ry
 js

t 
i k

u
ra

to
ri

u
m

 o
św

ia
ty

, 

w
ed

łu
g 

m
o

d
el

i s
zk

o
le

ń
 z

ap
ro

p
o

n
o

w
an

yc
h

 

p
rz

ez
 M

in
is

te
rs

tw
o

 E
d

u
ka

cj
i i

 N
au

ki

R
eg

io
n

al
n

y 

Ze
sp

ó
ł 

P
la

có
w

ek
 

W
sp

ar
ci

a 

Ed
u

ka
cj

i

2
0

2
2

2
0

2
3

1
 2

9
8

 1
4

8
 

8
6

9
 9

3
5

,0
0

4
2

8
 2

1
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 2
9

8
 1

4
8

,0
0

1
.1

.1
.2

3

P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
IN

TE
R

R
EG

 V
-A

 R
C

z-
R

P
   

- 

Za
p

ew
n

ie
n

ie
 s

ku
te

cz
n

eg
o

 z
ar

zą
d

za
n

ia
, 

w
d

ra
ża

n
ia

 i 
w

yk
o

rz
ys

ty
w

an
ia

 ś
ro

d
kó

w
 z

 E
FR

R
 

w
 r

am
ac

h
 P

ro
gr

am
u

 IN
TE

R
R

EG
 V

-A
 R

C
z-

R
P

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

1
5

2
0

2
3

4
 0

2
6

 4
4

8
 

6
0

0
 5

8
4

,0
0

5
9

7
 3

8
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 1
9

7
 9

7
1

,0
0

1
.1

.1
.2

4

R
P

O
 E

FS
 p

ar
tn

er
st

w
o

 -
 P

ro
je

kt
: O

p
o

ls
ki

 s
en

io
r 

- 

za
p

ew
n

ie
n

ie
 w

sp
ar

ci
a 

o
so

b
o

m
 

n
ie

sa
m

o
d

zi
el

n
ym

 o
ra

z 
ic

h
 o

p
ie

ku
n

o
m

 -
 

Zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

u
 d

o
 u

sł
u

g 
sp

o
łe

cz
n

yc
h

 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 w
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
ie

 o
p

o
ls

ki
m

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 n
ie

sa
m

o
d

zi
el

n
yc

h
, s

ta
rs

zy
ch

 lu
b

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

yc
h

 o
ra

z 
u

sł
u

g 
w

sp
ie

ra
ja

cy
ch

 

w
w

. o
so

b
y,

 k
tó

re
 p

o
zw

o
la

 p
rz

ec
iw

d
zi

ał
ać

 ic
h

 

m
ar

gi
n

al
iz

ac
ji 

i w
yk

lu
cz

en
iu

 s
p

o
łe

cz
n

em
u

.

R
eg

io
n

al
n

y 

O
śr

o
d

ek
 P

o
lit

yk
i 

Sp
o

łe
cz

n
ej

2
0

1
9

2
0

2
3

1
 2

2
7

 2
4

8
 

6
1

6
 9

0
8

,0
0

1
7

 7
3

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
9

4
 2

3
9

,0
0

1
.1

.1
.2

5

K
o

m
is

ja
 E

u
ro

p
ej

sk
a 

– 
P

ro
je

kt
 p

n
. „

P
u

n
kt

 

In
fo

rm
ac

ji 
Eu

ro
p

ej
sk

ie
j E

u
ro

p
e 

D
ir

ec
t-

O
p

o
le

" 
- 

za
p

ew
n

ie
n

ie
 m

ie
sz

ka
ń

co
m

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

o
p

o
ls

ki
eg

o
 d

o
st

ęp
u

 d
o

 in
fo

rm
ac

ji,
 p

u
b

lik
ac

ji 
i 

in
n

yc
h

 m
at

er
ia

łó
w

 in
fo

rm
ac

yj
n

yc
h

 z
 z

ak
re

su
 

p
ra

w
o

d
aw

st
w

a,
 p

o
lit

yk
 u

n
ijn

yc
h

, p
ro

gr
am

ó
w

 

w
sp

ar
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 f

u
n

d
u

sz
y 

U
E

O
p

o
ls

ki
e 

C
en

tr
u

m
 

R
o

zw
o

ju
 

G
o

sp
o

d
ar

ki

2
0

2
1

2
0

2
5

1
 3

1
5

 1
7

6
 

2
7

5
 6

0
6

,0
0

2
7

5
 6

0
6

,0
0

2
7

5
 6

0
6

,0
0

2
7

5
 6

0
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 1
0

2
 4

2
4

,0
0

1
.1

.1
.2

6

IU
R

C
 -

 W
sp

ó
łp

ra
ca

 m
ię

d
zy

n
ar

o
d

o
w

a 
   

   
- 

W
ym

ia
n

a 
d

o
b

ry
ch

 p
ra

kt
yk

 w
 z

ak
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 

re
gi

o
n

al
n

ej
 p

o
lit

yk
i i

n
n

o
w

ac
ji.

O
p

o
ls

ki
e 

C
en

tr
u

m
 

R
o

zw
o

ju
 

G
o

sp
o

d
ar

ki

2
0

2
1

2
0

2
3

6
2

 3
7

4
 

3
2

 3
9

0
,0

0
2

4
 7

0
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

7
 0

9
4

,0
0

5



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.1

.1
.2

7

R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 9
.2

.1
 -

 

P
ro

je
kt

: "
O

p
o

ls
ki

e 
w

sp
ie

ra
 k

w
al

if
ik

ac
je

 

za
w

o
d

o
w

e"
   

 -
 U

ru
ch

o
m

ie
n

ie
 s

ys
te

m
u

 

p
o

p
yt

o
w

eg
o

 u
m

o
żl

iw
ia

ją
ce

go
 w

sp
ar

ci
e 

sz
ko

le
n

io
w

e 
w

 r
am

ac
h

 B
az

y 
U

sł
u

g 

R
o

zw
o

jo
w

yc
h

 d
la

 7
5

0
 o

só
b

 d
o

ro
sł

yc
h

 z
 t

er
en

u
 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
o

p
o

ls
ki

eg
o

 (
w

 s
zc

ze
gó

ln
o

śc
i 

p
o

w
yż

ej
 5

0
 r

o
ku

 ż
yc

ia
, o

 n
is

ki
ch

 k
w

al
if

ik
ac

ja
ch

 

i z
 t

er
en

ó
w

 w
ie

js
ki

ch
) 

za
in

te
re

so
w

an
yc

h
 z

 

w
ła

sn
ej

 in
ic

ja
ty

w
y 

p
o

d
n

o
sz

en
ie

m
 k

w
al

if
ik

ac
ji 

i 

ko
m

p
et

en
cj

i, 
kt

ó
ry

 p
o

zw
o

li 
n

a 
n

ab
yc

ie
 d

o
 3

0
 

w
rz

eś
n

ia
 2

0
2

3
 r

o
ku

 p
rz

ez
 6

0
0

 o
só

b
 k

w
al

if
ik

ac
ji 

o
d

p
o

w
ia

d
aj

ąc
yc

h
 w

ym
o

go
m

 r
eg

io
n

al
n

eg
o

 

ry
n

ku
 p

ra
cy

.

O
p

o
ls

ki
e 

C
en

tr
u

m
 

R
o

zw
o

ju
 

G
o

sp
o

d
ar

ki

2
0

2
1

2
0

2
3

8
 2

7
7

 6
3

6
 4

 9
9

4
 0

1
6

,0
0

3
 2

8
3

 6
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
 2

7
7

 6
3

6
,0

0

1
.1

.1
.2

8

R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 D
zi

ał
an

ie
 8

.1
 -

 P
ro

je
kt

: 

"R
eh

ab
ili

ta
cj

a 
o

só
b

 z
 d

ef
ic

yt
am

i z
d

ro
w

o
tn

ym
i 

w
yw

o
ła

n
ym

i p
rz

ez
 C

O
V

ID
-1

9
 w

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

ie
 

o
p

o
ls

ki
m

" 
- 

p
ro

je
kt

 p
ilo

ta
żo

w
y"

   
   

- 
P

o
p

ra
w

a 

sp
ra

w
n

o
śc

i f
u

n
kc

jo
n

al
n

ej
 u

 7
0

%
 u

cz
es

tn
ik

ó
w

 

p
ro

gr
am

u
 n

ie
 m

n
ie

js
za

 n
iż

 m
in

im
al

n
a 

ró
żn

ic
a 

is
to

tn
a 

kl
in

ic
zn

ie
 (

M
C

ID
, a

n
g.

 m
in

im
al

 

cl
in

ic
al

ly
 im

p
o

rt
an

t 
d

if
fe

re
n

ce
) 

w
 o

b
sz

ar
ac

h
, 

d
la

 k
tó

ry
ch

 w
 w

yk
o

n
an

yc
h

 t
es

ta
ch

 w
yk

ry
to

 

za
b

u
rz

en
ia

 f
u

n
kc

jo
n

al
n

e 
n

eg
at

yw
n

ie
 

w
yp

ły
w

aj
ąc

e 
n

a 
o

b
sz

ar
 a

kt
yw

n
o

śc
i i

 p
o

d
ję

to
 

te
ra

p
ię

 w
 r

am
ac

h
 p

ro
gr

am
u

, w
 t

ym
 p

o
p

ra
w

a 

w
yd

o
ln

o
śc

i w
ys

iłk
o

w
ej

 i 
kr

ąż
en

io
w

ej
, 

sp
ra

w
n

o
śc

i o
d

d
ec

h
o

w
ej

, s
iły

 m
ię

śn
io

w
ej

 i 

o
gó

ln
ej

 s
p

ra
w

n
o

śc
i f

iz
yc

zn
ej

 o
ra

z 
w

sp
ar

ci
e 

zd
ro

w
ia

 p
sy

ch
ic

zn
eg

o
.

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
1

2
0

2
3

1
0

 7
6

4
 7

0
6

 9
 5

6
8

 6
7

0
,0

0
1

 1
9

6
 0

3
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

0
 7

6
4

 7
0

6
,0 0

1
.1

.1
.2

9

R
P

O
 E

FS
 -

  D
zi

ał
an

ie
 7

.6
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. 

"O
p

o
ls

ki
e 

d
la

 r
o

d
zi

có
w

 i 
d

zi
ec

i -
 II

I e
d

yc
ja

" 
   

   
   

  

- 
Zw

ię
ks

ze
n

ie
 d

o
st

ęp
u

 d
o

 o
p

ie
ki

 n
ad

 d
zi

eć
m

i 

d
o

 la
t 

3
 i 

m
o

żl
iw

o
śc

i z
at

ru
d

n
ie

n
ia

 /
 

ko
n

ty
n

u
o

w
an

ia
 z

at
ru

d
n

ie
n

ia
 o

só
b

 

sp
ra

w
u

ją
cy

ch
 n

ad
 n

im
i o

p
ie

kę

W
O

JE
W

Ó
D

ZK
I 

U
R

ZĄ
D

 P
R

A
C

Y 

W
 O

P
O

LU

2
0

2
0

2
0

2
3

4
 2

7
3

 2
9

9
 1

 7
8

4
 1

0
0

,0
0

2
8

2
 8

9
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
9

3
1

 0
3

1
,0

0

1
.1

.2
1

2
7

 0
9

9
 2

1
2

4
6

 0
0

5
 5

6
3

7
9

 4
0

4
 8

5
4

0
0

0
0

0
0

0
,0

0
9

8
 1

0
0

 6
6

1
- 

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

6



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.1

.2
.2

R
P

O
 E

FR
R

 -
 P

ro
je

kt
: "

 R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
1

6
 n

a 
o

d
ci

n
ku

 Ś
ci

b
o

ro
w

ic
e 

- 

K
ó

rn
ic

a"
   

   
 -

 Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 d

o
st

ęp
n

o
śc

i 

tr
an

sp
o

rt
o

w
ej

 o
b

sz
ar

ó
w

 k
lu

cz
o

w
yc

h
 d

la
 

ro
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 o

ra
z 

p
o

p
ra

w
a 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

1
2

0
2

3
7

 0
0

4
 7

2
2

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

4
 7

2
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
7

 0
0

4
 7

2
2

,0
0

1
.1

.2
.3

R
P

O
 E

FR
R

 -
 P

ro
je

kt
:  

" 
R

o
zb

u
d

o
w

a 
d

ro
gi

 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j  
n

r 
4

0
8

 w
 m

. O
rt

o
w

ic
e"

   
   

   
   

 -
 

Zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i t

ra
n

sp
o

rt
o

w
ej

 

o
b

sz
ar

ó
w

 k
lu

cz
o

w
yc

h
 d

la
 r

o
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 

o
ra

z 
p

o
p

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

eń
tw

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

0
2

0
2

3
1

0
 8

3
8

 2
1

0
5

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 3

3
8

 2
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

 8
3

8
 2

1
0

,0 0

1
.1

.2
.4

R
P

O
 E

FR
R

 -
 P

ro
je

kt
:  

"R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
1

6
 w

 m
. K

ie
tr

z"
 -

 

Zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i t

ra
n

sp
o

rt
o

w
ej

 

o
b

sz
ar

ó
w

 k
lu

cz
o

w
yc

h
 d

la
 r

o
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 

o
ra

z 
p

o
p

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

eń
tw

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

1
2

0
2

3
2

8
 5

9
7

 5
0

1
1

7
 5

5
2

 0
0

3
,0 0

1
0

 5
4

5
 4

9
9

,0 0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
6

0
 0

0
0

,0
0

1
.1

.2
.5

R
P

O
 E

FR
R

 -
 P

ro
je

kt
:  

" 
R

o
zb

u
d

o
w

a 
d

ro
gi

 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
0

9
 n

a 
o

d
ci

n
ku

 R
o

żn
ią

tó
w

 -
 

St
rz

el
ce

 O
p

o
ls

ki
e 

- 
za

d
an

ie
 A

" 
 -

 Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 

d
o

st
ęp

n
o

śc
i t

ra
n

sp
o

rt
o

w
ej

 o
b

sz
ar

ó
w

 

kl
u

cz
o

w
yc

h
 d

la
 r

o
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 o

ra
z 

p
o

p
ra

w
a 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

1
2

0
2

3
6

 9
6

9
 9

7
6

5
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 4
6

9
 9

7
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

 9
6

9
 9

7
6

,0
0

1
.1

.2
.6

R
P

O
 E

FS
 -

 p
ro

je
kt

y 
ko

n
ku

rs
o

w
e 

- 
P

ro
m

o
w

an
ie

 

tr
w

ał
eg

o
 i 

w
ys

o
ki

ej
 ja

ko
śc

i z
at

ru
d

n
ie

n
ia

 o
ra

z 

w
sp

ar
ci

e 
m

o
b

iln
o

śc
i p

ra
co

w
n

ik
ó

w
. 

P
ro

m
o

w
an

ie
 w

łą
cz

en
ia

 s
p

o
łe

cz
n

eg
o

, w
al

ka
 z

 

u
b

ó
st

w
em

 i 
w

sz
el

ką
 d

ys
kr

ym
in

ac
ją

. 

In
w

es
to

w
an

ie
 w

 k
sz

ta
łc

en
ie

, s
zk

o
le

n
ie

 o
ra

z 

sz
ko

le
n

ie
 z

aw
o

d
o

w
e 

n
a 

rz
ec

z 
zd

o
b

yw
an

ia
 

u
m

ie
ję

tn
o

śc
i i

 u
cz

en
ia

 s
ię

 p
rz

ez
 c

ał
e 

ży
ci

e.

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

1
6

2
0

2
3

1
 0

8
4

 4
3

8
3

3
 5

6
0

,0
0

6
6

 4
4

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
7

 7
5

3
,0

0

1
.1

.2
.7

R
P

O
 E

FS
 -

 P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 

Za
p

ew
n

ie
n

ie
 e

fe
kt

yw
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

o
si

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 a

b
so

rb
cj

i 

śr
o

d
kó

w
 d

o
st

ęp
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

O
p

o
ls

ki
e 

C
en

tr
u

m
 

R
o

zw
o

ju
 

G
o

sp
o

d
ar

ki

2
0

1
4

2
0

2
3

1
5

8
 6

1
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.1

.2
.8

R
P

O
 E

FS
 -

 P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 

Za
p

ew
n

ie
n

ie
 e

fe
kt

yw
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

o
si

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 a

b
so

rb
cj

i 

śr
o

d
kó

w
 d

o
st

ep
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

1
4

2
0

2
3

4
 1

8
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.1

.2
.9

R
P

O
 E

FS
 -

 P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
-2

0
2

0
  -

 

Za
p

ew
n

ie
n

ie
 e

fe
kt

yw
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

o
si

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 a

b
so

rb
cj

i 

śr
o

d
kó

w
 d

o
st

ęp
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

W
o

je
w

ó
d

zk
i 

U
rz

ąd
 P

ra
cy

2
0

1
5

2
0

2
3

3
1

 0
2

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.1

.2
.1

0

FE
O

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
5

4
 w

 m
. K

ro
gu

ln
a 

- 

Zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i k

o
m

u
n

ik
ac

yj
n

ej
 

re
gi

o
n

u
 d

o
 d

ro
gi

 k
ra

jo
w

ej
 S

8
.

ZA
R

ZĄ
D

 D
R

Ó
G

 

W
O

JE
W

Ó
D

ZK
IC

H
 W

 O
P

O
LU

2
0

2
2

2
0

2
3

2
2

 0
0

0
 0

0
0

1
 2

5
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 7

5
0

 0
0

0
,0 0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

2
 0

0
0

 0
0

0
,0 0

1
.1

.2
.1

1

FE
O

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
0

8
 n

a 
o

d
c.

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
o

źl
e 

- 
B

rz
eź

ce
" 

- 
Zw

ię
ks

ze
n

ie
 d

o
st

ęp
n

o
śc

i 

ko
m

u
n

ik
ac

yj
n

ej
 r

eg
io

n
u

 d
o

 a
u

to
st

ra
d

y 
A

4

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

2
2

0
2

3
1

1
 4

0
0

 0
0

0
8

 0
7

0
 0

0
0

,0
0

3
 3

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

 4
0

0
 0

0
0

,0 0

1
.1

.2
.1

2

FE
O

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
2

3
 w

 m
. Z

d
zi

es
zo

w
ic

e"
 -

 

Zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i k

o
m

u
n

ik
ac

yj
n

ej
 

re
gi

o
n

u
 d

o
 a

u
to

st
ra

d
y 

A
4

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

2
2

0
2

3
1

6
 0

0
0

 0
0

0
2

 4
5

0
 0

0
0

,0
0

1
3

 5
5

0
 0

0
0

,0 0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
6

 0
0

0
 0

0
0

,0 0

1
.1

.2
.1

3

FE
O

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
2

9
 w

 m
. P

ró
sz

kó
w

 -
 

Zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i k

o
m

u
n

ik
ac

yj
n

ej
 

re
gi

o
n

u
 d

o
 a

u
to

st
ra

d
y 

A
4

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

2
2

0
2

3
2

2
 0

0
0

 0
0

0
2

 6
5

0
 0

0
0

,0
0

1
9

 3
5

0
 0

0
0

,0 0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

 0
0

0
 0

0
0

,0 0

1
.1

.2
.1

4

P
O

 W
ER

 -
 P

o
m

o
c 

Te
ch

n
ic

zn
a 

2
0

1
4

 -
 2

0
2

0
 -

 

Za
p

ew
n

ie
n

ie
 e

fe
kt

yw
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

P
O

 W
ER

 o
ra

z 
o

si
ąg

n
ię

ci
e 

p
eł

n
ej

 a
b

so
rb

cj
i 

śr
o

d
kó

w
 d

o
st

ęp
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

W
o

je
w

ó
d

zk
i 

U
rz

ąd
 P

ra
cy

2
0

1
5

2
0

2
3

1
0

 5
3

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.1

.2
.1

5

R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 D
zi

ał
an

ie
 8

.1
 -

 P
ro

je
kt

: 

"R
eh

ab
ili

ta
cj

a 
o

só
b

 z
 d

ef
ic

yt
am

i z
d

ro
w

o
tn

ym
i 

w
yw

o
ła

n
ym

i p
rz

ez
 C

O
V

ID
-1

9
 w

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

ie
 

o
p

o
ls

ki
m

" 
- 

p
ro

je
kt

 p
ilo

ta
żo

w
y"

   
   

- 
P

o
p

ra
w

a 

sp
ra

w
n

o
śc

i f
u

n
kc

jo
n

al
n

ej
 u

 7
0

%
 u

cz
es

tn
ik

ó
w

 

p
ro

gr
am

u
 n

ie
 m

n
ie

js
za

 n
iż

 m
in

im
al

n
a 

ró
żn

ic
a 

is
to

tn
a 

kl
in

ic
zn

ie
 (

M
C

ID
, a

n
g.

 m
in

im
al

 

cl
in

ic
al

ly
 im

p
o

rt
an

t 
d

if
fe

re
n

ce
) 

w
 o

b
sz

ar
ac

h
, 

d
la

 k
tó

ry
ch

 w
 w

yk
o

n
an

yc
h

 t
es

ta
ch

 w
yk

ry
to

 

za
b

u
rz

en
ia

 f
u

n
kc

jo
n

al
n

e 
n

eg
at

yw
n

ie
 

w
yp

ły
w

aj
ąc

e 
n

a 
o

b
sz

ar
 a

kt
yw

n
o

śc
i i

 p
o

d
ję

to
 

te
ra

p
ię

 w
 r

am
ac

h
 p

ro
gr

am
u

, w
 t

ym
 p

o
p

ra
w

a 

w
yd

o
ln

o
śc

i w
ys

iłk
o

w
ej

 i 
kr

ąż
en

io
w

ej
, 

sp
ra

w
n

o
śc

i o
d

d
ec

h
o

w
ej

, s
iły

 m
ię

śn
io

w
ej

 i 

o
gó

ln
ej

 s
p

ra
w

n
o

śc
i f

iz
yc

zn
ej

 o
ra

z 
w

sp
ar

ci
e 

zd
ro

w
ia

 p
sy

ch
ic

zn
eg

o
.

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
1

2
0

2
3

1
 0

0
0

 0
0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

1
.2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
.2

.1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.2

.2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.3

1
 2

0
2

 7
8

8
 7

2
3

1
3

0
 1

3
0

 1
9

9
1

7
8

 6
4

1
 5

4
7

1
9

4
 6

2
1

 7
0

7
2

0
0

 1
7

4
 5

3
9

1
0

3
 1

7
1

 0
0

0
9

3
 5

4
1

 8
6

2
8

8
 0

9
3

 6
7

1
7

4
 4

6
8

 8
2

1
7

3
 9

4
9

 9
7

6
4

5
5

 4
1

8
 6

5
8

1
.3

.1
7

 1
6

2
 5

2
9

7
5

 4
6

3
 5

2
2

8
3

 6
1

5
 4

1
5

6
6

 8
2

6
 7

0
7

6
2

 5
0

4
 5

3
9

6
6

 1
7

1
 0

0
0

6
3

 8
4

1
 8

6
2

8
8

 0
9

3
 6

7
1

7
4

 4
6

8
 8

2
1

7
3

 9
4

9
 9

7
6

1
8

 6
9

0
 0

8
3

1
.3

.1
.1

U
m

o
w

a 
o

 Ś
w

ia
d

cz
en

ie
 u

sł
u

g 
p

u
b

lic
zn

yc
h

 w
 

za
kr

es
ie

 k
o

le
jo

w
yc

h
 p

rz
ew

o
zó

w
 p

as
aż

er
sk

ic
h

 

n
a 

la
ta

 2
0

2
0

-2
0

3
0

  -
 Z

ap
ew

n
ie

n
ie

 c
ią

gł
o

śc
i 

re
gi

o
n

al
n

yc
h

 k
o

le
jo

w
yc

h
 p

rz
ew

o
zó

w
 

p
as

aż
er

sk
ic

h
 w

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

ie
 O

p
o

ls
ki

m
 d

o
 

ro
ku

 2
0

3
0

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
0

2
0

3
0

7
0

0
 6

9
9

 3
2

2
6

8
 8

0
6

 0
9

1
,0 0

7
8

 8
6

0
 6

5
5

,0 0

6
4

 0
7

8
 7

0
7

,0 0

6
2

 5
0

4
 5

3
9

,0 0

6
6

 1
7

1
 0

0
0

,0 0

6
3

 8
4

1
 8

6
2

,0 0

8
8

 0
9

3
 6

7
1

,0 0

7
4

 4
6

8
 8

2
1

,0 0

7
3

 9
4

9
 9

7
6

,0 0
5

 0
2

7
 0

9
1

,0
0

1
.3

.1
.2

St
yp

en
d

ia
 d

la
 s

tu
d

en
tó

w
 k

sz
ta

łc
ąc

yc
h

 s
ię

 n
a 

ki
er

u
n

ka
ch

 m
ed

yc
zn

yc
h

 -
 Z

ac
h

ęc
en

ie
 

st
u

d
en

tó
w

 k
sz

ta
łc

ąc
yc

h
 s

ię
 n

a 
ki

er
u

n
ka

ch
 

m
ed

yc
zn

yc
h

 d
o

 p
o

d
ję

ci
a 

p
ra

cy
, p

o
 

za
ko

ń
cz

en
iu

 n
au

ki
, w

 p
o

d
m

io
ta

ch
 le

cz
n

ic
zy

ch
 

m
aj

ąc
yc

h
 s

w
o

ją
 s

ie
d

zi
b

ę 
n

a 
te

re
n

ie
 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
o

p
o

ls
ki

eg
o

, a
 t

ym
 s

am
ym

 

zw
ię

ks
ze

n
ie

 li
cz

b
y 

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 m
ed

yc
zn

yc
h

 

za
tr

u
d

n
io

n
yc

h
 w

 r
eg

io
n

ie

U
R

ZĄ
D

 

M
A

R
SZ

A
ŁK

O
W

S

K
I 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

A
 O

P
O

LS
K

IE
G

O

2
0

2
0

2
0

2
4

7
 0

8
6

 0
0

0
2

 1
8

8
 0

0
0

,0
0

2
 1

8
8

 0
0

0
,0

0
2

 1
8

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
 5

6
4

 0
0

0
,0

0

1
.3

.1
.3

P
ro

gr
am

 le
cz

en
ia

 n
ie

p
ło

d
n

o
śc

i  
 -

 P
ro

m
o

w
an

ie
 

ro
d

zi
ci

el
st

w
a

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
2

2
0

2
3

2
 8

8
5

 4
4

9
1

 8
8

5
 4

4
9

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 8

8
5

 4
4

9
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 p

o
zo

st
a

łe
 (

in
n

e
 n

iż
 

- 
w

y
d

a
tk

i 
b

ie
żą

ce

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

w
ią

za
n

e
 z

 u
m

o
w

a
m

i 

- 
w

y
d

a
tk

i 
b

ie
żą

ce

9



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.3

.1
.4

K
o

n
ku

rs
 o

fe
rt

 w
 r

am
ac

h
 r

ea
liz

ac
ji 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

go
 p

ro
gr

am
u

 p
rz

ec
w

id
zi

ał
an

ia
 

n
ar

ko
m

an
ii 

 -
 p

ro
fi

la
kt

yk
a 

za
ch

o
w

ań
 

ry
zy

ko
w

n
yc

h

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
2

2
0

2
4

5
2

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
1

0
 0

0
0

,0
0

2
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
2

0
 0

0
0

,0
0

1
.3

.1
.5

Za
d

an
ia

 r
ea

liz
o

w
an

e 
n

a 
te

re
n

ie
 z

es
p

o
łu

 

p
ał

ac
o

w
o

-p
ar

ko
w

eg
o

 w
 M

o
sz

n
ej

  -
 

Za
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 p
ra

w
id

ło
w

o
śc

i r
ea

liz
ac

ji 

in
w

es
ty

cj
i n

a 
te

re
n

ie
 z

es
p

o
łu

 p
ał

ac
o

w
o

-

p
ar

ko
w

eg
o

 w
 M

o
sz

n
ej

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
0

2
0

2
5

9
1

1
 3

9
5

2
9

3
 1

8
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
6

8
 3

8
1

,0
0

1
.3

.1
.6

O
p

ro
gr

am
o

w
an

ie
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 o
p

ła
t 

za
 

ko
rz

ys
ta

n
ie

 z
e 

śr
o

d
o

w
is

ka
 i 

in
n

yc
h

 o
p

ła
t 

- 

U
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 p
rz

et
w

ar
za

n
ia

 i 
za

rz
ąd

za
n

ia
 

in
fo

rm
ac

ja
m

i ś
ro

d
o

w
is

ko
w

ym
i o

ra
z 

o
p

ła
ta

m
i

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
1

2
0

2
4

1
 7

5
7

 0
0

0
9

0
7

 0
0

0
,0

0
3

5
0

 0
0

0
,0

0
3

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 2
3

4
 6

0
5

,0
0

1
.3

.1
.7

P
ro

gr
am

 o
ch

ro
n

y 
p

o
w

ie
tr

za
 -

 E
lim

in
ac

ja
 

p
rz

ek
ro

cz
eń

 n
o

rm
 ja

ko
śc

i p
o

w
ie

tr
za

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

0
 0

0
0

5
 0

0
0

,0
0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0

1
.3

.1
.8

A
kt

u
al

iz
ac

ja
 P

la
n

u
 G

o
sp

o
d

ar
ki

 O
d

p
ad

am
i  

  -
 

o
p

ra
co

w
an

ie
 a

kt
u

al
iz

ac
ji 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

go
 

p
la

n
u

 g
o

sp
o

d
ar

ki
 o

d
p

ad
am

i z
go

d
n

ie
 z

 

u
st

aw
o

w
ym

 o
b

o
w

ią
zk

ie
m

 w
yn

ik
aj

ąc
ym

 z
 

p
rz

ep
is

ó
w

 u
st

aw
y 

o
 o

d
p

ad
ac

h

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

0
 0

0
0

5
 0

0
0

,0
0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0

1
.3

.1
.9

O
p

ra
co

w
an

ie
 a

u
d

yt
u

 k
ra

jo
b

ra
zo

w
eg

o
 (

2
0

1
9

-

2
0

2
3

) 
  -

 W
sk

az
an

ie
 n

a 
o

b
sz

ar
ze

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

kr
aj

o
b

ra
zó

w
 c

en
n

yc
h

, w
 s

zc
ze

gó
ln

o
śc

i 

kr
aj

o
b

ra
zó

w
 p

ri
o

ry
te

to
w

yc
h

 o
ra

z 

re
ko

m
en

d
ac

ji 
i w

n
io

sk
ó

w
 d

o
ty

cz
ąc

yc
h

 ic
h

 

ks
zt

ał
to

w
an

ia
 i 

o
ch

ro
n

y

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

1
9

2
0

2
3

6
2

2
 8

3
3

2
0

0
 0

0
0

,0
0

3
2

0
 1

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

2
0

 1
0

0
,0

0

1
.3

.1
.1

0

B
ad

an
ie

 s
p

ra
w

o
zd

an
ia

 f
in

an
so

w
eg

o
 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

 z
a 

2
0

2
1

 i 
2

0
2

2
 r

o
k 

- 

Zb
ad

an
ie

 s
p

ra
w

o
zd

ań
 f

in
an

so
w

yc
h

 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
O

p
o

ls
ki

eg
o

 z
a 

la
ta

 2
0

2
1

 i 
2

0
2

2
 

p
rz

ez
 b

ie
gł

eg
o

 r
ew

id
en

ta
 k

si
ęg

o
w

eg
o

.

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
1

2
0

2
3

1
0

6
 2

8
0

5
4

 1
2

0
,0

0
5

1
 6

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

0
5

 7
8

0
,0

0

1
.3

.1
.1

1

K
am

p
an

ia
 in

fo
rm

ac
yj

n
o

-p
ro

m
o

cy
jn

a 
   

  -
 

R
o

zp
o

w
sz

ec
h

n
ia

n
ie

 in
fo

rm
ac

ji 
o

 e
fe

kt
ac

h
 

re
al

iz
o

w
an

yc
h

 p
ro

je
kt

ó
w

, p
rz

ed
si

ęw
zi

ęć
 i 

w
yd

ar
ze

ń
 w

śr
ó

d
 o

gó
łu

 s
p

o
łe

cz
eń

st
w

a 
- 

m
ie

sz
ka

ń
có

w
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

o
p

o
ls

ki
eg

o
.

U
R

ZĄ
D

 

M
A

R
SZ

A
ŁK

O
W

S

K
I 

W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

A
 O

P
O

LS
K

IE
G

O

2
0

2
2

2
0

2
3

1
 2

6
4

 6
7

7
1

 0
1

9
 6

7
7

,0
0

2
4

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 2
6

4
 6

7
7

,0
0

1
.3

.2
4

8
6

 5
3

5
 7

6
7

5
4

 6
6

6
 6

7
7

9
5

 0
2

6
 1

3
2

1
2

7
 7

9
5

 0
0

0
1

3
7

 6
7

0
 0

0
0

3
7

 0
0

0
 0

0
0

2
9

 7
0

0
 0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

3
6

 7
2

8
 5

7
5

- 
w

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

1
0



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.3

.2
.1

D
o

ku
m

en
ta

cj
e 

p
rz

ys
zł

o
śc

io
w

e 
n

a 
za

d
an

ia
 n

a 

d
ro

ga
ch

 w
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
 w

ra
z 

z 
n

ie
zb

ęd
n

ym
i 

o
p

ra
co

w
an

ia
m

i  
   

 -
 P

o
p

ra
w

a 
in

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 

d
ro

go
w

ej
 o

ra
z 

zw
ię

ks
za

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i 

ko
m

u
n

ik
ac

yj
n

ej
 r

eg
io

n
u

 i 
b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a 

u
ży

tk
o

w
n

ik
ó

w
 d

ró
g

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
1

9
2

0
2

4
1

4
 4

2
3

 2
3

6
3

 9
4

1
 9

4
8

,0
0

4
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

 5
7

6
 7

5
0

,0 0

1
.3

.2
.3

R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie
j n

r 
4

6
2

 n
a 

o
d

ci
n

ku
 S

to
b

ra
w

a-
K

o
p

an
ie

-Ł
o

si
ó

w
-P

o
go

rz
el

a-

K
rz

yż
o

w
ic

e 
- 

 P
o

p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 

d
ro

go
w

ej
, z

w
ię

ks
za

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i 

ko
m

u
n

ik
ac

yj
n

ej
 r

eg
io

n
u

 o
ra

z 
b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a 

u
zy

tk
o

w
n

ik
ó

w
 d

ró
g.

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

0
2

0
2

4
4

9
 5

7
9

 4
6

0
6

 6
7

3
 8

8
0

,0
0

4
1

 8
8

0
 3

0
0

,0 0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
 7

0
0

 0
0

6
,0

0

1
.3

.2
.4

B
u

d
o

w
a 

o
b

w
o

d
n

ic
y 

m
ie

js
co

w
o

sc
i G

ło
gó

w
ek

 w
 

ci
ąg

u
 d

ro
gi

 w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
1

6
  -

 z
w

ię
ks

ze
n

ie
 

d
o

st
ęp

n
o

śc
i t

ra
n

sp
o

rt
o

w
ej

 o
b

sz
ar

ó
w

 

kl
u

cz
o

w
yc

h
 d

la
 r

o
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 o

ra
z 

p
o

p
ra

w
a 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
n

a 
d

ro
ga

ch

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

1
2

0
2

5
5

7
 0

0
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
3

9
 2

0
0

 0
0

0
,0 0

1
7

 7
0

0
 0

0
0

,0 0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
7

 0
0

0
 0

0
0

,0 0

1
.3

.2
.5

B
u

d
o

w
a 

o
b

w
o

d
n

ic
y 

m
ie

js
co

w
o

śc
i N

ys
y 

w
 

ci
ąg

u
 d

ró
g 

w
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
 n

r 
4

1
1

 i 
n

r 
4

8
9

  -
 

zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i t

ra
n

sp
o

rt
o

w
ej

 

o
b

sz
ar

ó
w

 k
lu

cz
o

w
yc

h
 d

la
 r

o
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 

o
ra

z 
p

o
p

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a 

n
a 

d
ro

ga
ch

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

1
2

0
2

6
7

8
 0

0
0

 0
0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
1

1
 9

0
0

 0
0

0
,0 0

5
4

 0
1

0
 0

0
0

,0 0

1
2

 0
0

0
 0

0
0

,0 0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
7

8
 0

0
0

 0
0

0
,0 0

1
.3

.2
.6

B
u

d
o

w
a 

o
b

w
o

d
n

ic
y 

m
ie

js
co

w
o

sc
i S

tr
ze

le
cz

ki
 

w
 c

ią
gu

 d
ro

gi
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie
j n

r 
4

0
9

 -
 

zw
ię

ks
ze

n
ie

 d
o

st
ęp

n
o

śc
i t

ra
n

sp
o

rt
o

w
ej

 

o
b

sz
ar

ó
w

 k
lu

cz
o

w
yc

h
 d

la
 r

o
zw

o
ju

 r
eg

io
n

u
 

o
ra

z 
p

o
p

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a 

n
a 

d
ro

ga
ch

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

1
2

0
2

5
2

8
 1

0
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
2

5
 0

0
0

,0
0

1
9

 3
3

0
 0

0
0

,0 0
8

 1
9

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

8
 1

0
0

 0
0

0
,0 0

1
.3

.2
.7

R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie
j n

r 
4

2
4

 n
a 

o
d

ci
n

ku
 G

w
o

źd
zi

ce
-O

d
ro

w
ąż

-G
o

go
lin

 o
ra

z 

d
ro

gi
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie
j n

r 
4

1
5

 n
a 

o
d

ci
n

ku
 o

d
 m

. 

G
w

o
źd

zi
ce

 d
o

 m
. R

o
gó

w
  -

 p
o

p
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 d
ro

go
w

ej
 p

rz
ez

 z
w

ię
ks

ze
n

ie
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
u

ży
tk

o
w

n
ik

ó
w

 d
ró

g

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

W
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
2

0
2

2
2

0
2

5
4

0
 9

0
0

 5
0

0
5

0
0

,0
0

1
 0

5
0

 0
0

0
,0

0
2

1
 9

7
5

 0
0

0
,0 0

1
7

 8
7

5
 0

0
0

,0 0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

 9
0

0
 5

0
0

,0 0

1
.3

.2
.8

R
o

zb
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie
j n

r 
4

2
9

 w
 m

. 

P
o

ls
ka

 N
o

w
a 

W
ie

ś 
i d

ro
gi

 w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j n
r 

4
3

5
 

o
d

 m
. W

aw
el

n
o

 d
o

 D
K

 n
r 

4
6

  -
 p

o
p

ra
w

a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 d
ro

go
w

ej
 p

rz
ez

 z
w

ię
ks

ze
n

ie
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
u

ży
tk

o
w

n
ik

ó
w

 d
ró

g

ZA
R

ZĄ
D

 D
R

Ó
G

 

W
O

JE
W

Ó
D

ZK
IC

H
 W

 O
P

O
LU

2
0

2
2

2
0

2
5

6
7

 1
0

0
 0

0
0

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

6
 5

2
0

 0
0

0
,0 0

1
7

 0
4

0
 0

0
0

,0 0

1
9

 5
4

0
 0

0
0

,0 0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
7

 1
0

0
 0

0
0

,0 0

1
1



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.3

.2
.9

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
ku

m
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

o
w

ej
  d

o
t.

 

b
u

d
o

w
y 

ro
n

d
a 

n
a 

sk
rz

yż
o

w
an

iu
 d

ro
gi

 k
ra

jo
w

ej
 

n
r 

4
5

 z
 d

ro
ga

m
i w

o
je

w
ó

d
zk

im
i n

r 
4

1
5

 i 
n

r 
4

2
9

 

o
ra

z 
d

ro
gą

 p
o

w
ia

to
w

ą 
n

r 
1

7
1

6
 O

 w
 m

. Z
im

n
ic

e 

M
ał

e.
  -

 P
o

p
ra

w
a 

p
ły

n
n

o
śc

i r
u

ch
u

 n
a 

w
lo

ta
ch

 

d
ró

g 
p

o
d

p
o

rz
ąd

ko
w

an
yc

h
.

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
1

2
0

2
3

1
4

0
 0

0
0

1
2

4
 3

6
3

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.3

.2
.1

0

D
o

ta
cj

a 
d

la
 C

en
tr

u
m

 T
er

ap
ii 

N
er

w
ic

 w
 

M
o

sz
n

ej
 ja

ko
 p

ar
tn

er
a 

p
ro

je
kt

u
 n

a 
p

o
kr

yc
ie

 

w
kł

ad
u

 w
ła

sn
eg

o
 d

o
 p

ro
je

kt
u

 R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-

2
0

2
0

 p
n

. "
P

o
d

n
ie

si
en

ie
 e

fe
kt

yw
n

o
śc

i 

ko
m

p
le

ks
o

w
eg

o
 le

cz
en

ia
 c

h
o

ró
b

 

cy
w

ili
za

cy
jn

yc
h

 p
o

p
rz

ez
 z

ak
u

p
 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

n
eg

o
 s

p
rz

et
u

 m
ed

yc
zn

eg
o

 i 

m
o

d
er

n
iz

ac
je

 p
o

m
ie

sz
cz

eń
 w

 O
p

o
ls

ki
m

 

C
en

tr
u

m
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i w

 K
o

rf
an

to
w

ie
. -

  

R
ea

liz
ac

ja
 r

eh
ab

ili
ta

cj
i p

ac
je

n
tó

w
 z

 o
b

ja
w

am
i 

p
o

 p
rz

eb
yt

ej
 c

h
o

rb
ie

 C
O

V
ID

 -
 1

9
 o

ra
z 

o
gr

an
ic

ze
n

ie
 r

o
zp

rz
es

tr
ze

n
ia

n
ia

 s
ie

 w
ir

u
só

w
, 

w
 t

ym
 w

 s
zc

ze
gó

ln
o

śc
i w

ir
u

sa
 S

A
R

S 
C

O
V

- 
2

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
2

2
0

2
3

2
 1

1
1

 5
0

0
1

 7
7

4
 9

0
0

,0
0

3
3

6
 6

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 1
1

1
 5

0
0

,0
0

1
.3

.2
.1

1

D
o

ta
cj

a 
d

la
 O

p
o

ls
ki

eg
o

 C
en

tr
u

m
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i 

w
 K

o
rf

an
to

w
ie

  n
a 

ro
zb

u
d

o
w

ę 
i n

ad
b

u
d

o
w

ę 

p
aw

ilo
n

u
 s

zp
it

al
n

eg
o

.  
   

- 
D

o
st

o
so

w
an

ie
 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 z
d

ro
w

o
tn

ej
 d

o
 w

yz
w

ań
 

d
em

o
gr

af
ic

zn
yc

h
 r

eg
io

n
u

, p
o

d
n

ie
si

en
ie

 

ef
ek

ty
w

n
o

śc
i l

ec
ze

n
ia

 c
h

o
ró

b
 c

yw
ili

za
cy

jn
yc

h

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
1

2
0

2
3

2
7

 6
5

0
 0

0
0

2
5

 6
4

9
 5

0
0

,0 0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

7
 6

4
9

 5
0

0
,0 0

1
.3

.2
.1

2

P
o

ls
ki

 Ł
ad

 -
 D

o
ta

cj
a 

 d
la

 O
śr

o
d

ka
 L

ec
ze

n
ia

 

O
d

w
yk

o
w

eg
o

 w
 W

o
sk

o
w

ic
ac

h
 M

ał
yc

h
 n

a 

re
w

it
al

iz
ac

ję
 z

ab
yt

ko
w

eg
o

 b
u

d
yn

ku
 p

ał
ac

u
 n

a 

te
re

n
ie

 O
śr

o
d

ka
 L

ec
ze

n
ia

 O
d

w
yk

o
w

eg
o

 w
 

W
o

sk
o

w
ia

ca
ch

 M
ał

yc
h

 w
ra

z 
z 

d
o

b
u

d
o

w
ą 

d
źw

ig
u

 o
so

b
o

w
eg

o
   

   
- 

Zw
ię

ks
ze

n
ie

 

d
o

st
ep

n
o

śc
i i

 p
o

p
ra

w
a 

św
ia

d
cz

en
ia

 u
sł

u
g 

w
 

O
śr

o
d

ku

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
2

2
0

2
3

5
 0

0
0

 0
0

0
2

 2
5

0
 0

0
0

,0
0

2
 7

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

1
2



O
d

D
o

Li
m

it
 2

0
2

2
Li

m
it

 2
0

2
3

Li
m

it
 2

0
2

4
Li

m
it

 2
0

2
5

Li
m

it
 2

0
2

6

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

L.
p

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

Li
m

it
 2

0
2

7
Li

m
it

 2
0

2
8

Li
m

it
 2

0
2

9
Li

m
it

 2
0

3
0

Li
m

it
 

zo
b

o
w

ią
za

ń

1
.3

.2
.1

3

P
o

ls
ki

 Ł
ad

 -
 D

o
ta

cj
a 

d
la

 W
o

je
w

ó
d

zk
ie

j 

B
ib

lio
te

ki
 P

u
b

lic
zn

ej
 n

a 
p

ro
je

kt
 p

n
. 

„S
tw

o
rz

en
ie

 b
ez

p
ie

cz
n

ej
 p

rz
es

tr
ze

n
i 

ko
rz

ys
ta

n
ia

 z
 k

u
lt

u
ry

 p
o

p
rz

ez
 

zm
o

d
er

n
iz

o
w

an
ie

 in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 

W
o

je
w

ó
d

zk
ie

j B
ib

lio
te

ki
 P

u
b

lic
zn

ej
 w

 O
p

o
lu

” 
   

- 
zm

o
d

er
n

iz
o

w
an

ie
 in

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 

W
o

je
w

ó
d

zk
ie

j B
ib

lio
te

ki
 P

u
b

lic
zn

ej

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
2

2
0

2
4

2
5

 5
0

0
 0

0
0

5
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
8

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

 6
0

0
 0

0
0

,0 0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

5
 5

0
0

 0
0

0
,0 0

1
.3

.2
.1

4

B
u

d
o

w
a 

n
o

w
eg

o
 o

b
ie

kt
u

 b
iu

ro
w

eg
o

 d
la

 

U
M

W
O

 w
 o

b
rę

b
ie

 c
en

tr
u

m
 u

sł
u

g 
p

u
b

lic
zn

yc
h

 

w
 O

p
o

lu
 p

rz
y 

u
lic

ac
h

 P
ile

ck
ie

go
 -

 P
le

b
is

cy
to

w
a 

- 
O

zi
m

sk
a 

   
- 

B
u

d
o

w
a 

n
o

w
eg

o
 b

u
d

yn
ku

 z
 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
ce

le
 a

d
m

in
is

tr
ac

yj
n

o
-

b
iu

ro
w

e 
U

M
W

O
.

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
2

2
0

2
7

8
0

 0
0

0
 0

0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
 0

0
0

,0 0

2
5

 0
0

0
 0

0
0

,0 0

2
9

 7
0

0
 0

0
0

,0 0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
 0

0
0

,0 0

1
.3

.2
.1

5

P
ra

ce
 p

ro
je

kt
o

w
e 

i b
u

d
o

w
la

n
e 

b
u

d
yn

ku
 p

rz
y 

u
l. 

P
ia

st
o

w
sk

ie
j -

 O
st

ró
w

ek
 i 

za
go

sp
o

d
ar

o
w

an
ie

 t
er

en
u

 w
o

kó
ł b

u
d

yn
ku

.  
 -

 

M
o

d
er

n
iz

ac
ja

 b
u

d
yn

ku
 n

a 
p

o
tr

ze
b

y 
b

iu
ro

w
e 

U
M

W
O

 w
ra

z 
z 

za
go

sp
o

d
ar

o
w

an
ie

m
 t

er
en

u
.

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

1
9

2
0

2
3

1
 3

0
0

 0
0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

1
.3

.2
.1

6

Za
d

an
ia

 r
ea

liz
o

w
an

e 
n

a 
te

re
n

ie
 z

es
p

o
łu

 

p
ał

ac
o

w
o

-p
ar

ko
w

eg
o

 w
 M

o
sz

n
ej

  -
 

Za
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 p
ra

w
id

ło
w

o
śc

i r
ea

liz
ac

ji 

in
w

es
ty

cj
i n

a 
te

re
n

ie
 z

es
p

o
łu

 p
ał

ac
o

w
o

-

p
ar

ko
w

eg
o

 w
 M

o
sz

n
ej

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
0

2
0

2
5

4
 6

3
0

 5
7

7
2

 8
6

5
 2

9
2

,0
0

3
5

0
 0

0
0

,0
0

3
5

0
 0

0
0

,0
0

3
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

 8
3

3
 8

7
8

,0
0

1
.3

.2
.1

7

A
d

ap
ta

cj
a 

p
o

m
ie

sz
cz

eń
 w

 b
u

d
yn

ku
 p

rz
y 

u
l. 

G
ło

go
w

sk
ie

j 2
5

 n
a 

p
o

tr
ze

b
y 

W
o

je
w

ó
d

zk
ie

go
 

U
rz

ęd
u

 P
ra

cy
 w

 O
p

o
lu

 -
 P

o
p

ra
w

a 
w

ar
u

n
kó

w
 

p
ra

cy
, z

w
ię

ks
ze

n
ie

 e
fe

kt
yw

n
o

sc
i z

ar
zą

d
za

n
ia

 i 

p
rz

ep
ły

w
u

 in
fo

rm
ac

ji 
w

ew
n

ąt
rz

 u
rz

ęd
u

, 

o
gr

an
ic

ze
n

ie
 k

o
sz

tó
w

 e
ks

p
lo

at
ac

yj
n

yc
h

.

W
o

je
w

ó
d

zk
i 

U
rz

ąd
 P

ra
cy

2
0

2
0

2
0

2
3

5
 0

0
0

 4
9

4
1

 1
4

6
 2

9
4

,0
0

3
 1

0
4

 2
3

2
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 8

5
6

 4
4

1
,0

0

1
.3

.2
.1

8

O
p

ro
gr

am
o

w
an

ie
 d

o
 o

b
sł

u
gi

 o
p

ła
t 

za
 

ko
rz

ys
ta

n
ie

 z
e 

śr
o

d
o

w
is

ka
 i 

in
n

yc
h

 o
p

ła
t 

- 

U
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 p
rz

et
w

ar
za

n
ia

 i 
za

rz
ąd

za
n

ia
 

in
fo

rm
ac

ja
m

i ś
ro

d
o

w
is

ko
w

ym
i o

ra
z 

o
p

ła
ta

m
i

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

O
p

o
ls

ki
eg

o

2
0

2
1

2
0

2
4

1
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
3



1
4



1
5



1
6



1
7



1
8



1
9



2
0



2
1



2
2



2
3



2
4



2
5



2
6


